
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 97. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 14. 11. 2007 od 10:00 hodin do 12:05 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
  
Usnesení č. 1/97R/2007 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 97. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
  
Usnesení č. 2/97R/2007 
Tisková oprava přílohy č. 3  k usnesení č. 48/93R/2007 ze dne 3. 10. 2007    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

tiskovou opravu přílohy č. 3  k usnesení č. 48/93R/2007 ze dne 3. 10. 2007,  za text: 
3. Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace   

 
se doplňuje  
 
s navýšením cílové kapacity školy z 360 na 442 žáků. 

 
  
Usnesení č. 3/97R/2007 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 22/47R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti DEKONTA, a.s., se sídlem Podhoří 328/28, 400 10 
Ústí nad Labem, pro zařízení „Spalovna průmyslových odpadů“ 

2. Usnesení č. 5/63R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti SONO PLUS, s.r.o., Čížkovice č.p. 104, 411 12 
Čížkovice, IČ 2503 4839, pro zařízení „Skládka KO Úpohlavy“ 



 2 

3. Usnesení č. 7/63R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Zemědělské zásobování a nákup Rakovník, a.s., V 
Lubnici 2333, 269 26 Rakovník, IČ 4514 8082, pro zařízení „Výkrmna drůbeže 
Droužkovice“ 

4. Usnesení č. 53/66R/2006 B Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
5. Usnesení č. 13/72R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti REFRAMO, s.r.o., Věžní 734, Kadaň, IČ 2727 6279, 
pro zařízení „Zařízení na výrobu žáruvzdorných keramických materiálů“ 

6. Usnesení č. 144/72R/2007 D-02 Informace o financování příspěvkových organizací v 
oblasti sociální zřizovaných Ústeckým krajem v roce 2007 

7. Usnesení č. 16/73R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnost DAYMOON, a.s., Fügnerova 51, 405 02 Děčín, IČ 6153 
4056, pro zařízení „Galvanovna“ 

8. Usnesení č. 17/73R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Glaverbel Czech a.s., člen skupiny Glaverbel, Sklářská 
450, 416 74 Teplice, IČ 1486 4576, pro zařízení „Výrobní linka R1, výrobní linka R2, 
technologie Stopsol“ 

9. Usnesení č. 18/73R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Glaverbel Czech a.s., člen skupiny Glaverbel, Sklářská 
450, 416 74 Teplice, IČ 1486 4576, pro zařízení „Lakovací linka“ 

10. Usnesení č. 7/76R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti SEMPRA PRAHA, a.s., U topíren 2/860, 170 00 Praha 
7, IČ 4579 7439, strojírenský závod Děčín, Pod Chlumem 209, 406 02 Děčín, pro zařízení 
„Žárová zinkovna SEMPRA PRAHA“. Umístění: Ústecký kraj, Děčín, k.ú. Děčín – Staré 
Město, p.č. 923/1 až 942 

11. Usnesení č. 8/76R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti CHEMOPETROL, a.s., Litvínov-Záluží 1, Litvínov, IČ 
25003887, pro zařízení „Výrobny T 200, T 700 a výrobna Odpadní vody a odpady“. 
Umístění: Ústecký kraj, Litvínov, k.ú. Záluží, areál Chemopetrol 

12. Usnesení č. 9/76R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Glanzstoff - Bohemia s.r.o., Terezínská 60, Lovosice, 
IČ 2503 9253, pro zařízení „Výroba viskózových kordových vláken“. Umístění: Ústecký 
kraj, Lovosice, k.ú. Lovosice, p.č. 2919 až 2930 

13. Usnesení č. 10/76R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Divize Ústí nad 
Labem, Edisonova 453, 400 04 Trmice, IČ 4519 3410, pro zařízení „Teplárna Trmice“. 
Umístění: Ústecký kraj, Trmice, k.ú. Trmice, areál společnosti 

14. Usnesení č. 12/76R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti LOVOCHEMIE, a.s., Terezínská 57, Lovosice, IČ 
4910 0262, pro zařízení „Energetika a vodní hospodářství“. Umístění: Ústecký kraj, 
Lovosice, k.ú. Lovosice, p.č. 2928/66 – 94 

15. Usnesení č. 21/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti LIDRU, a.s., Libotenice č.p. 153, 413 01 Litoměřice, 
0012 1100, pro zařízení „Farma pro chov nosnic“. Umístění: Ústecký kraj, Libotenice, k.ú. 
Libotenice, p.č. 144/1 – 144/22 

16. Usnesení č. 22/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti LIDRU, a.s., Libotenice č.p. 153, 413 01 Litoměřice, 
IČ 0012 1100, pro zařízení „Farma pro odchov kuřic“. Umístění: Ústecký kraj, Libotenice, 
k.ú. Libotenice, p.č. 144/1 – 144/22 

17. Usnesení č. 23/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti KERAMOST, a.s., Žatecká 1899/25, 434 30 Most, IČ 



 3 

4990 1222, pro zařízení „Provoz Prunéřov“. Umístění: Ústecký kraj, Kadaň, k.ú. Prunéřov, 
p.č. 284 – 384 

18. Usnesení č. 25/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Zinkovna Roudnice n.L., s.r.o., Hálkova 2490, 413 01 
Roudnice nad Labem IČ 4484 8901, pro zařízení „Žárová zinkovna“. Umístění: Ústecký 
kraj, Roudnice nad Labem, k.ú. Bezděkov, p.č. 916/1-7 

19. Usnesení č. 27/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti E.V.O. – služby s.r.o., Vičice 16, Březno u Chomutova, 
438 01 Žatec, IČ 2500 7491, pro zařízení „Dekontaminační plocha Sahara“. Umístění: 
Ústecký kraj, Březno, k.ú. Stranná u Nechranic, p.č. 447/2-3 a 447/9 

20. Usnesení č. 25/82R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Technické služby Děčín a.s., Březová 402, 405 55 
Děčín III, IČ 6405 2257, pro zařízení „Skládka ORLÍK IV“. Umístění: kraj Ústecký, obec 
Malšovice, k.ú. Borek 

21. Usnesení č. 22/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Wieneberger cihelna Brozany spol. s r.o., Plachého 
388/28, 370 46 České Budějovice, IČ 2610 9760, pro zařízení „Wieneberger cihelna 
Brozany“. Umístění: Ústecký kraj, obec Brozany, k.ú. Brozany 

22. Usnesení č. 24/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti REMONDIS, spol. s .r.o., Žitavského 496, Praha 5, IČ 
6049 1736, pro zařízení „Skládka Dubí Hora“. Umístění: Ústecký kraj, obec Úštěk, k.ú. 
Dusičná 

23. Usnesení č. 25/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Žárová zinkovna Bílina, a.s., Chudeřice 154, 418 01 
Bílina, IČ 2548 9631, pro zařízení „Žárová zinkovna“. Umístění: Ústecký kraj, obec Bílina, 
k.ú. Chudeřice u Bíliny 

24. Usnesení č. 26/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti EUROSUP spol. s r.o., Huťská 1294, 272 01 Kladno, 
IČ 4803 8172, pro zařízení „Skládka skupiny S-NO Lukavec, k.ú. Lovosice“. Umístění: 
Ústecký kraj, obec Lukavec, k.ú. Lovosice 

25. Usnesení č. 27/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Komaspol s.r.o., Vchynice 33, 410 02 Lovosice 2, IČ 
4909 6346, pro zařízení „Drůbežárna Lovoš - výkrmna kuřecích brojlerů.“ Umístění: 
Ústecký kraj, obec Vchynice, k.ú. Vchynice 

26. Usnesení č. 123/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 49/85R/2007 C-03 Hospodaření příspěvkových organizací v roce 2006 
28. Usnesení č. 49/85R/2007 C-04 Hospodaření příspěvkových organizací v roce 2006 
29. Usnesení č. 56/85R/2007 C-06 Indikativní seznam projektů předkládaných v rámci ROP na 

období 2007 – 2009 
30. Usnesení č. 20/87R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Služby města Vejprty, Maxima Gorkého 981/18, 431 
91 Vejprty, IČ 6134 5750, pro zařízení „Skládka TKO České Hamry“. 

31. Usnesení č. 56/87R/2007 B Nakládání s majetkem  
32. Usnesení č. 79/87R/2007 B Nakládání s majetkem  
33. Usnesení č. 116/87R/2007 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce „Střední škola technická-Most-Velebudice-Výukové a 
tréninkové centrum Ústeckého kraje“ 

34. Usnesení č. 17/88R/2007 B Schválení spolupráce s Regionální provincií Palermo (Itálie 
35. Usnesení č. 101/88R/2007 B Nakládání s majetkem  
36. Usnesení č. 16/89R/2007 B-02 Dopravní obslužnost drážní - koncepce 



 4 

37. Usnesení č. 58/89R/2007 B Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková 
organizace – vyhlášení konkursního řízení 

38. Usnesení č. 68/89R/2007 C-01 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na dodávku „Portálový intranet\" 

39. Usnesení č. 103/89R/2007 B Nakládání s majetkem  
40. Usnesení č. 106/89R/2007 B Nakládání s majetkem  
41. Usnesení č. 121/89R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídky na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu „Průmyslová zóna Triangle –silnice II/250 Bitozeves – Žatec – 
zkapacitnění MUK I/7“ - výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 

42. Usnesení č. 121/89R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu „Průmyslová zóna Triangle –silnice II/250 Bitozeves – Žatec – 
zkapacitnění MUK I/7“ - výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 

43. Usnesení č. 123/89R/2007 C-01 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „REKO silnice II/118 Budyně n.O. – Mšené Lázně\" 

44. Usnesení č. 123/89R/2007 C-02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „REKO silnice II/118 Budyně n.O. – Mšené Lázně\" 

45. Usnesení č. 125/89R/2007 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „OM v Litoměřicích – oprava střechy a statika objektu 
č.p.253(PVT)“ 

46. Usnesení č. 126/89R/2007 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SOU služeb Litvínov-Hamr, zateplení střech a 
obvodového pláště“ 

47. Usnesení č. 127/89R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Evropská OA Děčín, 
1.etapa - oprava fasády a střechy“ 

48. Usnesení č. 127/89R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Evropská OA Děčín, 
1.etapa - oprava fasády a střechy“ 

49. Usnesení č. 128/89R/2007 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „II/264 Varnsdorf-Grosschönau“ 

50. Usnesení č. 23/90R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na projektovou a inženýrskou činnost pro 
„Komplexní revitalizace povodí Lučního potoka“ 

51. Usnesení č. 33/90R/2007 B Nakládání s majetkem  
52. Usnesení č. 36/90R/2007 B Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce „Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří – 
REKO kuchyně“ 

53. Usnesení č. 37/90R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „DD Dubí – REKO 
rozvodů el.energie“ 

54. Usnesení č. 37/90R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „DD Dubí – REKO 
rozvodů el.energie“ 

55. Usnesení č. 38/90R/2007 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu „Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří – REKO kuchyně“ 

56. Usnesení č. 4/91R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v otevřeném řízení 
Ústeckého kraje na plnění veřejné zakázky na služby „Hlasové a datové služby pro Krajský 
úřad  

57. Usnesení č. 4/91R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v otevřeném řízení 
Ústeckého kraje na plnění veřejné zakázky na služby „Hlasové a datové služby pro Krajský 
úřad  



 5 

58. Usnesení č. 12/93R/2007 B Žádost Ortopedického centra s.r.o. o finanční příspěvek na 
1.ročník Svatomartinského vína 

59. Usnesení č. 31/93R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro 
zjišťovací řízení EIA záměru „Ekoenergie Výškov“ oznamovatele FABE s.r.o., Bitozeves 
12, 440 01 Louny, zastoupené na základě plné moci Ing. Tomášem Dvořáčkem, Majerová 
572, 165 00 Praha 6 Umístění: Ústecký kraj, Obec Výškov, k. ú. Výškov u Počerad 

60. Usnesení č. 41/93R/2007 B Platové výměry a odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem 

61. Usnesení č. 42/93R/2007 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – školy a školská zařízení 

62. Usnesení č. 50/93R/2007 B Dotační program: „Sport a volný čas 2007“ - schválení dodatku 
ke smlouvě 

63. Usnesení č. 134/93R/2007 B Nakládání s majetkem 
64. Usnesení č. 138/93R/2007 B Zrušení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce „OM v Litoměřicích – oprava střechy a statika objektu 
č.p.253 (PVT)“  

65. Usnesení č. 144/93R/2007 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „II/263 Jiříkov – Ebersbach“ (hraniční přechod) 

66. Usnesení č. 145/93R/2007 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce III/26329 Filipov – Neugersdorf“ ( hraniční přechod) 

67. Usnesení č. 146/93R/2007 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce„III/21910 České Hamry – Hammerunterwiesenthal“ (hraniční 
přechod)  

68. Usnesení č. 148/93R/2007 B Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje – oblast sociální a zdravotnictví 

69. Usnesení č. 153/93R/2007 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na dodávku s názvem „Dodávka elektřiny pro budovy Krajského 
úřadu Ústeckého kraje v roce 2008  

70. Usnesení č. 155/93R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Ekonomický systém pro krajský 
úřad“ 

71. Usnesení č. 155/93R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Ekonomický systém pro krajský 
úřad“ 

72. Usnesení č. 12/94R/2007 B Informace o vymáhaných pohledávkách  
73. Usnesení č. 16/94R/2007 B-01 Petice ve věci zachování drážní dopravy 
74. Usnesení č. 53/94R/2007 D Realizace Globálních grantů v rámci Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost 2007 - 2013 - Dohoda o spolupráci mezi MŠMT a 
Ústeckým krajem  

75. Usnesení č. 166/94R/2007 B Výkon zřizovatelských funkcí organizací Ústeckého kraje v 
oblasti sociálních věcí a zdravotnictví  

76. Usnesení č. 167/94R/2007 D Výkon zřizovatelských funkcí organizací Ústeckého kraje v 
oblasti sociálních věcí a zdravotnictví – doplnění 

77. Usnesení č. 173/94R/2007 B Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady Krajské zdravotní, a.s. 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 28/96/2004 C Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti 

Magnesium Elektron Recycling CZ s.r.o.,o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
\"Zařízení na recyklaci a výrobu hořčíkových slitin\" na 31.12.2007 



 6 

2. Usnesení č. 45/60R/2006 B Schválení projektů „ Turistická databanka Ústeckého kraje“ a 
Židovské památky „Ústeckého kraje“ v rámci opatření 4.1.2 SROP, grantového schématu 
„Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro veřejný sektor“ na 
31.01.2008 

3. Usnesení č. 8/63R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Měď Povrly a.s., Mírová ulice 63, 430 32 Povrly, IČ 
4990 3039, pro zařízení „Zpracování mědi a mosazi“ na 31.12.2007 

4. Usnesení č. 74/73R/2007 B Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.01.2008 
5. Usnesení č. 19/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Glazura s.r.o., 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 6224 
3462, pro zařízení „Výroba frit, glazur, barev a barvítek preparátů drahých kovů“. 
Umístění: Ústecký kraj, Roudnice nad Labem, k.ú. Dobříň, p.č. 74/1 – 74/12 na 31.12.2007 

6. Usnesení č. 20/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti AVIRUNION, a.s., Ruská 84, 417 03 Teplice, IČ 1486 
4584, pro zařízení Sklářská tavící vana č.1“. Umístění: Ústecký kraj, Dubí, k.ú. Dubí - 
Bystřice, p.č.579 na 31.12.2007 

7. Usnesení č. 24/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti BAUFELD - ekologické služby, s.r.o., Na Petynce 48, 
169 00 Praha 6, IČ 4968 1036, pro zařízení „Zařízení ke sběru, výkupu, úpravě a mísení 
nebezpečných odpadů“. Umístění: Ústecký kraj, Roudnice nad Labem, k.ú. Hněvice, p.č. 
50/8 a 50/14 na 31.12.2007 

8. Usnesení č. 28/78R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti VPR a.s., Litoměřická 280/48, 418 01 Bílina, IČ 2500 
3011, pro zařízení „Výkrmna prasat Podsedice“. Umístění: Ústecký kraj, Podsedice, k.ú. 
Podsedice, p.č. 197, 199, 200 na 31.12.2007 

9. Usnesení č. 52/79R/2007 C Výběr uchazeče k uzavření rámcové smlouvy – poskytování 
služeb v oblasti získávání dotací z fondů EU (veřejná nadlimitní zakázka na služby) na 
31.01.2008 

10. Usnesení č. 133/79R/2007 C-04 Doplňkové silniční spojení mezi Ústeckým krajem a 
Svobodným státem Sasko - zpráva o stavu přípravy zprovoznění spojů na 31.01.2008 

11. Usnesení č. 19/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti CHEMOTEX Děčín, a.s., Tovární 63, 407 11 Děčín 
XXXII – Boletice nad Labem, IČ 6224 0471, pro zařízení „Výroba průmyslových 
pomocných prostředků“. Umístění: Ústecký kraj, obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem na 
31.12.2007 

12. Usnesení č. 20/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti SETUZA a.s, Žukovova 100, 401 29 Ústí nad Labem, 
IČ 467 08 707, pro zařízení „Ztužovna a rafinérie.“ Umístění: Ústecký kraj, obec Ústí nad 
Labem, k.ú. Střekov na 31.12.2007 

13. Usnesení č. 21/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti SIAD Czech spol. s r.o., č.p.193, 435 22 Braňany, IČ 
4811 7153, pro zařízení „Výroba acetylenu.“ Umístění: Ústecký kraj, obec Braňany, k.ú. 
Brňany na 31.12.2007 

14. Usnesení č. 28/84R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti ANIMO Žatec, a.s., Lišany čp. 33, 440 01 Louny 1, IČ 
0004 4628, pro zařízení „Farma pro chov prasat se sídlem ve Vrbce“.Umístění: Ústecký 
kraj, obec Postoloprty, k.ú. Vrbka u Postoloprt na 31.12.2007 

15. Usnesení č. 79/84R/2007 B Nakládání s majetkem na 30.11.2007 
16. Usnesení č. 10/85R/2007 B Zpráva ze služební cesty Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého 

kraje, do Kanady ve dnech 14.– 19.5. 2007 na 28.02.2008 



 7 

17. Usnesení č. 18/87R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Silike keramika, spol. s r.o., Plachého 388/28, 370 46 
České Budějovice, IČ 4531 7259, provoz Děčín, Obchodní 429/3, 405 02 Děčín 5, pro 
zařízení „Silike keramika, spol. s r.o., provoz Děčín“. na 31.12.2007 

18. Usnesení č. 21/87R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti JOFRO s.r.o., Javorova 1094, 434 01 Most, IČ 
25035185, pro zařízení „Výkrmna brojlerových kuřat Farma Libinky“. na 31.12.2007 

19. Usnesení č. 22/87R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti JOFRO s.r.o., Javorova 1094, 434 01 Most, IČ 
25035185, pro zařízení „Výkrmna brojlerových kuřat Farma Bitozeves“ na 31.12.2007 

20. Usnesení č. 23/87R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti JOFRO s.r.o., Javorova 1094, 434 01 Most, IČ 
25035185, pro zařízení „Výkrmna brojlerových kuřat Farma Ahnikov“ na 31.12.2007 

21. Usnesení č. 24/87R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti JOFRO s.r.o., Javorova 1094, 434 01 Most, IČ 
25035185, pro zařízení „Výkrmna brojlerových kuřat Farma Bečov“ na 31.12.2007 

22. Usnesení č. 40/89R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, IČ 
4670 8707, pro zařízení „Výroba mastných kyselin a jejich derivátů“. na 31.12.2007 

23. Usnesení č. 66/89R/2007 B-02 Projektové záměry Ústeckého kraje pro Operační program 
Životní prostředí na 30.04.2008 

24. Usnesení č. 68/89R/2007 C-02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na dodávku „Portálový intranet\" na 30.11.2007 

25. Usnesení č. 115/89R/2007 B Nakládání s majetkem na 15.11.2007 
 
  
Usnesení č. 4/97R/2007 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
bere  na  vědomí  

ústní informaci členů Rady Ústeckého kraje. 
  
 
Usnesení č. 5/97R/2007 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (ev. č. 188154/2007, ev. č. 198674/2007) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    bere na vědomí  

předložené dopisy adresované Radě Ústeckého kraje. 
 

B)    uk ládá   
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, připravit odpověď na dopis obce Hřensko. 

         Termín:  10. 12. 2007                                                                                                       
  
Usnesení č. 6/97R/2007 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmana  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

a.  
n e p o s k y t u j e  



 8 

Základní škole v Kostomlatech pod Milešovkou finanční příspěvek z Fondu hejtmana na 
prezentaci školy 70.let života venkovské školy, její tradice a současnost 

 
 
 Usnesení č. 7/97R/2007 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmana  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
b .   

p o s k y t u j e  
Nakladatelství Svoboda servis spol. s r.o. finanční příspěvek z Fondu hejtmana ve výši 
50 000,- Kč na vydání publikace „Česká republika se představuje“ 

 
 
Usnesení č. 8/97R/2007 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmana  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

c .   
n e p o s k y t u j e  

Občanskému sdružení Pontanus finanční příspěvek z Fondu hejtmana na 20.výročí Divadla 
rozmanitostí Most 

  
 
Usnesení č. 9/97R/2007 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmana  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

d .   
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona 
č.129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o poskytnutí finančního 
příspěvku z Fondu hejtmana městu Třebenice na Vánoční koncert v Muzeu Českého granátu, 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál ve věci poskytnutí 
finančního příspěvku z Fondu hejtmana městu Třebenice na Vánoční koncert v Muzeu 
Českého granátu k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 10/97R/2007 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmana  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

f.  
n e p o s k y t u j e  

Občanskému sdružení SPZ Teplice finanční příspěvek na Best sjezd – snowgames 
 
  
Usnesení č. 11/97R/2007 
Žádosti o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje   



 9 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í   
a. s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro 

Jakuba Seiferta 
se sídlem: Mikšovského 15, 158 00, Praha 5 
IČ: 614 75 106 

 
b.  s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro 

Nakladatelství Svoboda Servis, spol. s r.o. 
se sídlem: Václavské náměstí 834/17, 110 00, Praha 1 
 IČ: 65414705 

  
  
Usnesení č. 12/97R/2007 
Přenos kompetencí  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p o t v r z u j e   

1. platnost přenosu kompetencí spočívajícího v rozhodování o nákupu věcí, služeb a 
stavebních prací dle usnesení rady kraje č. 14/46R/2006 i pro  náměstka hejtmana 
zastupujícího hejtmana v době  nepřítomnosti hejtmana 

2. platnost přenosu kompetencí spočívajícího v rozhodování o nákupu věcí, služeb a 
stavebních prací dle usnesení rady kraje č. 9/46R/2006 až 13/46R/2006 i pro zástupce 
vedoucích odborů ustanovených v souladu s organizačním řádem krajského úřadu, kteří 
zastupují vedoucí odboru v době jejich nepřítomnosti, která je definována 
taktéž organizačním řádem krajského úřadu 

  
   
Usnesení č. 13/97R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z ho d l a  
1. o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Vejprty – Kadaň, s účinností úprav od 9. 12. 2007, dopravce Autobusy Karlovy 
Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, IČ 25332473 

b) České středohoří – východ, s účinností úprav od 10. 12. 2007, dopravce ČSAD 
Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843 

c) Dolní Poohří, s účinností úprav od 10. 12. 2007, ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80  Slaný, IČ 60193425 

dle předloženého materiálu. 
2. o uzavření dodatku ke Smlouvě o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním 

žákovského jízdného v roce 2007 dle předloženého materiálu s dopravcem: 



 10 

a) Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary IČ 25332473, se kterým 
byl uzavřen dodatek smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k 
zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Vejprty - Kadaň. 

b) ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843, se kterým byl 
uzavřen dodatek smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k 
zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti České středohoří-východ. 

c) ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425, se kterým byl 
uzavřen dodatek smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Dolní Poohří. 

 
B )  u k l á d á  JUDr. Milanu Francovi, členu Rady Ústeckého kraje a Ing. Jindřichu Fraňkovi, 

vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, jednat znovu o nevyřešených 
záležitostech se starosty obcí za účelem dohody. 
Termín: ihned  

  
  
 Usnesení č. 14/97R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová – zpráva o plnění smlouvy v oblasti Ústecko - Sever  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
Zprávu o kontrolní činnosti v oblasti Ústecko-sever 

B )  r o zh o d l a  
1. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
Ústecko-sever“ dopravci Severočeská dopravní a.s., Tržní náměstí 970/2, 415 01 
Teplice, IČ 25040626, za období od 21. 8. 2007 do 9. 11. 2007 ve výši: 400.000,- Kč 

 
2. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
Ústecko-sever“ dopravci Severočeská dopravní a.s., Tržní náměstí 970/2, 415 01 
Teplice, IČ 25040626, za období od 18. 6. 2007 do 15. 10. 2007 ve výši: 5 000 Kč a za 
období od 10. 9. 2007 do 11. 10. 2007 ve výši: 5 000 Kč 

  
C )  uk l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, nadále 
provádět kontrolu plnění kvalitativních parametrů smlouvy o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách. 
Termín: průběžně 

  
  
Usnesení č. 15/97R/2007 
Dopravní obslužnost drážní – tramvajová doprava  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 11 

o d k l á d á  
uzavření Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na rok 2008 s dopravcem 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most dle 
předloženého materiálu. 

 
  
Usnesení č. 16/97R/2007 
Dopravní obslužnost drážní - trolejbusová doprava  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na rok 2008 s dopravcem Dopravní 
podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.; Školní 999, 430 01 Chomutov; dle předloženého 
materiálu. 

  
   
Usnesení č. 17/97R/2007 
Schválení účasti  Antonína Terbera, člena Rady Ústeckého kraje, na zasedání Valného 
shromáždění ECRN ve dnech 28.11 – 30.11.2007 v Ludwigshafenu (SRN) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
účast PhDr. Václava Hofmanna, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje na zasedání Valného 
shromáždění Sítě evropských chemických regionů (ECRN) ve dnech 28. – 30.11.2007 
v Ludwigshafenu (SRN). 

  
  
Usnesení č. 18/97R/2007 
Zahraniční služební cesta zástupců Ústeckého kraje do Číny ve dnech 26. - 30. 11. 2007  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

m ěn í  
usnesení č.2/96R/2007 v bodě A) schvaluje složení delegace zástupců Ústeckého kraje 
takto:  
Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje,  
na  

         MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje                                                                                                                               
  
  
Usnesení č. 19/97R/2007 
Fond rozvoje Ústeckého kraje – zmocnění vedoucího odboru kultury a památkové péče  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A )  s v ě řu j e  

v souladu s platným zněním Zásad pro poskytování prostředků z Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje PhDr. Petru Novákovi, CSc, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
rozhodování o nakládání s finančními prostředky v rámci Fondu rozvoje Ústeckého kraje na 
rozvojové programy naplňující Strategii rozvoje kultury a památkové péče Ústeckého kraje a 



 12 

to za podmínky existence finančních prostředků na příslušné rozpočtové položce Fondu 
rozvoje Ústeckého kraje 
 

B )  z m o c ňu j e  
vedoucího odboru kultury a památkové péče ke všem právním úkonům včetně podepisování 
příslušných listin, a to v rozsahu dle bodu A) tohoto usnesení 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, vyhotovit a podepsat zmocnění dle bodu B) 
tohoto usnesení, uvedenému vedoucímu odboru 
Termín: 10. 12. 2007   

 
   
Usnesení č. 20/97R/2007 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku na ÚPD  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s udělením výjimky z podmínek rozvojových programů pro rok 2004, tj. s prodloužením 
termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného vyúčtování 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace těmto projektům: 
1 .  Územní plán města Žatec a jeho místních částí  do 30. 11. 2008 
2 .  Zpracování územního plánu obce Doubice do 30. 6. 2008 
3 .  Územní plán obce Srbská Kamenice do 31. 12. 2008 
4 .  Územní plán sídelního útvaru Budyně nad Ohří do 30. 11. 2008 
5 .  Pořízení územně plánovací dokumentace obce Lišnice do 31. 7. 2008 
6 .  Územní plán obce Dušníky do 30. 6. 2008 

     
B )   d o p o r u ču j e  

       Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 
 

C )   u k l á d á    
         Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci  hejtmana, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
         Termín: 19. 12. 2007 
  
   
Usnesení č. 21/97R/2007 
Projekt „Nízká hustota osídlení: síť nadnárodní spolupráce pro udržitelný rozvoj venkovských 
oblastí s nízkou hustotou obyvatel v Evropském prostoru (Low Density)“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v projektu „Nízká hustota osídlení: síť nadnárodní spolupráce pro 
udržitelný rozvoj venkovských oblastí s nízkou hustotou obyvatel v Evropském prostoru 
(Low Density)“ ve funkci projektového partnera s finančním podílem ve výši ve výši 45 tis. 
EUR 
  

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit výkon činností 
souvisejících s účastí kraje v projektu „Nízká hustota osídlení: síť nadnárodní spolupráce 
pro udržitelný rozvoj venkovských oblastí s nízkou hustotou obyvatel v Evropském prostoru 



 13 

(Low Density)“ a uplatnit finanční prostředky na spolufinancování podílu Ústeckého kraje 
v tomto projektu u odboru evropských projektů  
Termín: 30. 9. 2010 

  
  
Usnesení č. 22/97R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Sklad 
Messer Technogas Teplice změna skladovaných technických plynů“ oznamovatele Alexander 
Ignác, Teplická čp.447, 417 41 Krupka 
Umístění: Ústecký kraj, Obec: Újezdeček, k. ú.Újezdeček 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Sklad Messer Technogas Teplice změna skladovaných technických 
plynů“ oznamovatele Alexander Ignác, Teplická čp.447, 417 41 Krupka takto: 
Za předpokladu zahrnutí všech potřebných opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu 
zařízení do projektu záměru i do provozních řádů a za předpokladu respektování připomínek 
dotčených orgánů veřejné správy v Závěru zjišťovacího řízení a navazujících řízeních 
vedených podle zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést posouzení podle zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
Obec Újezdeček se záměrem souhlasí. 
   

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 

Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
   
  
Usnesení č. 23/97R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Malhostice – mobilní stabilizační jednotka“ oznamovatele  EKOM CZ a.s., Průmyslová 
1472/11, 102 00 Praha 
Umístění: Ústecký kraj, Obec: Rtyně nad Bílinou, k. ú. Malhostice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí 
v platném znění, k oznámení záměru „Malhostice – mobilní stabilizační jednotka“  EKOM 
CZ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha  takto: 
Za předpokladu zajištění vydání povolení k provozu podle zákona č o integrované 
prevenci na úrovni nejlepších dostupných technik a respektování připomínek dotčených 
orgánů veřejné správy v  Závěru zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle 
zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí.  



 14 

Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po 
jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy a prověření minimalizace 
emisí integrovaným povolením, odpovídající a dostatečná.   
Obec  Rtyně nad Bílinou se záměrem souhlasí.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
   
Usnesení č. 24/97R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Odvodnění předpolí, nádrž Libkovice“ oznamovatele Severočeské doly, a.s. Chomutov, Boženy 
Němcové 5359, 430 01 Chomutov.  
Umístění: kraj Ústecký, obec Mariánské Radčice, k. ú. Libkovice u Mostu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Odvodnění předpolí, nádrž Libkovice“ oznamovatele Severočeské 
doly, a.s. Chomutov, Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov takto:  
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
V dokumentaci požaduje podrobně prověřit míru ovlivnění podzemních vod posunutím 
čerpacích studní ve vztahu k vodohospodářskému režimu okolí lomu. Dále požaduje v rámci 
záměru řešit jednotlivá vodohospodářská opatření nebo jejich části, která mají, či budou mít, 
trvalejší charakter přírodě blízkým způsobem. V rámci záměru v co největší možné míře 
nahrazovat potrubní odvaděče vod otevřenými koryty, v technicky možném rozsahu 
revitalizovat opevněná koryta vodních toků a řešit kompenzace za vykácené dřeviny a zábor 
zemědělské půdy. 
   

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních EIA a v řízeních vedených podle zvláštních 
právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

  
 
Usnesení č. 25/97R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výstavba 
vedení 400 kV – odbočení ze stávající linky V461/2“, oznamovatele ČEPS, a.s., Elektrárenská 
774/2, 101 52 Praha 10. 
Umístění záměru: Kraj Ústecký, obec: Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, Mikulovice u 
Vernéřova 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 15 

 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Výstavba vedení 400 kV – odbočení ze stávající linky V461/2“, 
oznamovatele ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a 
vyčerpávajícím způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění 
životního prostředí je přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
Navržená stavba je mimo řešené území územním plánem sídelního útvaru Klášterec nad 
Ohří.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje do závěrů zjišťovacího řízení.  
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

  
 
Usnesení č. 26/97R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Umístění nádrže na naftu“ oznamovatele  Vilém Jungbauer, Vtelno 11, 434 01 Most 
Umístění: Ústecký kraj, Obec: Lubenec, k. ú. Lubenec 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Umístění nádrže na naftu“ Vilém Jungbauer, Vtelno 11, 434 01 Most 
takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

  
  
Usnesení č. 27/97R/2007 



 16 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Přestavba ČOV 
Nehasice“ oznamovatele DEKONTA, a.s., Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 
Umístění: kraj  Ústecký, okres Louny, obec Bítozeves, část Nehasice, k.ú. Nehasice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s e  v y j a d ř u j e  
dle § 8 odst.(2) zákona č.100/2001 Sb., v platném znění o posuzování vlivů na životní 
prostředí, k dokumentaci záměru „Přestavba ČOV Nehasice“ předložené oznamovatelem, 
obchodní firmou DEKONTA, a.s., IČ 25006096, se sídlem ve Dřetovicích 109, 273 42 
Stehelčeves takto: 
Dokumentace zpracovaná dle přílohy č.4 zákona č.100/2001 Sb., reaguje na základě závěru 
zjišťovacího řízení a  na základě připomínek, vzešlých z předchozího projednávání 
dokumentace, která byla vrácena k doplnění, předložením rozšířeného projektu čištění 
odpadních vod. Rada Ústeckého kraje akceptuje změnu projektu o dočisťovací stupeň, který 
povede ke zlepšení kvality vypouštěné odpadní vody do toku Chomutovky a k případnému 
zvýšení kapacity ČOV o dalších až 150m3/den odpadních vod z obce Bítozeves požaduje 
v rámci projektu řešit zajištění čištění odpadních vod z okolních obcí dle jejich požadavků.    
Opatření navrhovaná v kapitole D.IV – „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou  dostatečně 
konkrétní a vyčerpávající a to jak pro navrhovanou přestavbu ČOV, tak pro období jejího 
provozu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, sledovat 
další kroky procesu EIA a dbát, aby všechny připomínky byly akceptovány i ve vydaném 
stanovisku. 
Termín: trvale do vydání stanoviska 

  
 
Usnesení č. 28/97R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Prodejna potravin LIDL Duchcov“ oznamovatele LIDL Česká republika v.o.s., ul. K Hájům 
1233/2, 150 00 Praha 5 - Stodůlky. 
Umístění: Ústecký kraj, obec Duchcov, k.ú.: Duchcova 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst.(6) zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Prodejna potravin LIDL Duchcov“ předloženého oznamovatelem  
obchodní firmou  LIDL Česká republika v.o.s., ul.K hájům 1233/2, 150 00 Praha 5 takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí. V dokumentaci požaduje řešit podrobně návrhy opatření pro snížení 
vlivů provozu na okolní zástavbu a dopravní propustnost navazující komunikace a to jak 
z hlediska dopravní zátěže, tak z hlediska emisí do ovzduší a emisí hluku z dopravy a 
zásobování, včetně výpočtu kumulativních vlivů navazujících záměrů výstavby dalších 
obchodních center v oblasti. 
  

B )  u k l á d á  
Ing. arch.Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 



 17 

správy a odborem ŽPZ KÚ jako podmínek do Závěru zjišťovacího řízení a v navazujících 
řízeních EIA a řízeních vedených podle zvláštních předpisů.  
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

  
  
Usnesení č. 29/97R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Napojení 
ÚSES Komořansko. Gravitační propojení přeložky Vesnického potoka s řekou Bílinou přes 
vnitřní výsypku lomu ČSA“ oznamovatele Mostecká uhelná a.s., V.Řezáče 315, 434 67 Most 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Napojení ÚSES Komořansko. Gravitační propojení přeložky Vesnického potoka s 
řekou Bílinou přes vnitřní výsypku lomu ČSA“ předloženého oznamovatelem  obchodní 
firmou  Mostecká uhelná a.s., V.Řezáče 315, 434 67 Most takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu, že v rámci zpracování dalších stupňů projektové 
dokumentace investor prověří možnosti úpravy gravitačních trubních odvaděčů vod od 
čerpací stanice Vysoká Pec a čerpací stanice Kunratice za otevřené koryto vodního toku a 
v případě technické možnosti toto řešení upřednostnit. Dále pak za předpokladu zahrnutí 
podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje k záměru, naplnění oprávněných podmínek 
dalších dotčených orgánů státní a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů“ v plném rozsahu 
do závěrů zjišťovacího řízení.  

  
B )  u k l á d á   

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odborem ŽPZ KÚ jako podmínek do Závěru zjišťovacího řízení a v navazujících 
řízeních, vedených podle zvláštních předpisů.  
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

  
   
Usnesení č. 30/97R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Crossový 
areál Místo – Málkov; Účelová komunikace I“ oznamovatele Obec Místo, Místo 81, 431 58 
Umístění: Ústecký kraj, Obce Místo, Kadaň k.ú. Místo, Prunéřov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Crossový areál Místo – Málkov; Účelová komunikace I“ oznamovatele 
Obec Místo, Místo 81, 431 58 takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, 



 18 

vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po 
jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

  
   
Usnesení č. 31/97R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „CPÚ – 
Centrum povrchových úprav v Teplicích“ oznamovatele VANAP s.r.o., Líšnice 38, 434 Most 
Umístění: Ústecký kraj, Obec Teplice k.ú. Teplice – Řemenice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „CPÚ – Centrum povrchových úprav v Teplicích“ oznamovatele VANAP 
s.r.o., Líšnice 38, 434 Most takto: 
Za předpokladu zajištění emisí do ovzduší na úrovni nejlepších dostupných technik a 
respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru zjišťovacího řízení a 
navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést 
posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

  
  
Usnesení č. 32/97R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Otevření 
hraničního přechodu Dolní Poustevna – Sebnitz“ oznamovatele Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace Stavební správa Praha, Sokolovská 288/1955, Praha 9, 190 00 
Umístění: Ústecký kraj, Obec Děčín k.ú. Dolní Poustevna 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Otevření hraničního přechodu Dolní poustevna – Sebnitz“ oznamovatele 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Stavební správa Praha, Sokolovská 
288/1955, Praha 9, 190 00 takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 



 19 

nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.  
  

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

  
   
Usnesení č. 33/97R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Čerpací stanice pohonných hmot se službami cestovního ruchu Varnsdorf“ oznamovatele To 
& Mi Vdf., spol. s.r.o., Pražská 2941, 407 47 Varnsdorf 
Umístění: Ústecký kraj, Obec: Varnsdorf, k. ú.Varnsdorf 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Čerpací stanice pohonných hmot se službami cestovního ruchu 
Varnsdorf“ To & Mi Vdf., spol. s.r.o., Pražská 2941, 407 47 Varnsdorf takto: 
Za předpokladu zjištění potřebných úprav na dotčených komunikacích, nezbytných pro 
plynulý dopravní provoz, v rámci projektu investora a respektování připomínek dotčených 
orgánů veřejné správy v  Závěru zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle 
zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po 
jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
Záměr je v souladu s územním plánem města Varnsdorf. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 

Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
  
   
Usnesení č. 34/97R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k  oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Pokračování těžby kaolinu na lomu Krásný Dvůr v dobývacím prostoru Podbořany I“ 
oznamovatele Kaolin Hlubany, a.s., Hlubany čp.63,  441 01 Podbořany. 
Umístění: kraj  Ústecký, obce Podbořany a Krásný Dvůr, k.ú. Buškovice a Krásný Dvůr.Rada 
Ústeckého kraje po projednání  
 



 20 

A )  s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst.(6) zákona č.100/2001 Sb., v platném znění o posuzování vlivů na životní 
prostředí, k oznámení záměru „Pokračování těžby kaolinu na lomu Krásný Dvůr v 
dobývacím prostoru Podbořany I“ předložené oznamovatelem, obchodní firmou Kaolin 
Hlubany, a.s., Hlubany čp. 63,  441 01 Podbořany takto: 
Požaduje pokračovat v posuzování záměru a dopracovat oznámení do formy dokumentace 
podle přílohy č.4 zákona. Doporučuje, aby se zpracovatel oznámení  zaměřil  na druhou 
variantu těžby, která je v textu oznámení označena jako „Varianta omezené těžby“ a jejíž 
hranice končí na hranici ochranného pásma národní kulturní památky zámku Krásný Dvůr. 
Současně Rada ÚK doporučuje,  aby byl respektován i názor zpracovatele biologického 
posouzení a posouzení vlivu na krajinný ráz (přílohy SP 4 a SP 5 oznámení), který realizaci 
záměru v celém jeho navrženém rozsahu označuje za nevhodnou,  až velmi nevhodnou. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství a PhDr. 
Petru Novákovi CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, uplatnit tento  názor 
Ústeckého kraje při návazných jednáních s oznamovatelem k dokumentaci. 
Termín: trvale, po dobu posuzování záměru  

  
  
Usnesení č. 35/97R/2007 
Stipendium Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d l a  

o udělení výjimky z Pravidel pro poskytování Stipendia Ústeckého kraje z čl. I. bod 5. pro 
tyto studenty: 

1. Michaela Došková, zařazena do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém  
roce 2005/2006  

2. Lucie Hromádková, zařazena do programu Stipendium Ústeckého kraje 
v akademickém roce 2005/2006 

3. Štěpánka Ruthová, zařazena do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém 
roce 2005/2006 

4. Kamila Svobodová, zařazena do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém 
roce 2005/2006 

5. Jakub Šindelář, zařazen do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém roce 
2005/2006 

6. Hana Vykopalová, zařazena do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém 
roce 2005/2006 

7. Jan Zástěra, zařazen do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém roce 
2005/2006 

8. Anna Kapura, zařazena do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém roce 
2006/2007 

9. Jakub Pěkný, zařazen do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém roce 
2006/2007 

10. Jan Studničný, zařazen do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém roce 
2006/2007 



 21 

11.  Martina Vlková, zařazena do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém 
roce 2006/2007 

12. Jindřich Zajíc, zařazen do programu Stipendium Ústeckého kraje v akademickém roce   
2006/2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

  
  
Usnesení č. 36/97R/2007 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace – 
personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. et Bc. Rudolfa Sochora ředitelem příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace, IČ 18385061, s účinností od 1. 12. 2007. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

  
Usnesení č. 37/97R/2007 
Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  
Mgr. Bc. Rudolfu Sochorovi, řediteli Střední lednické školy a Střední odborné školy 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace, plat od 1. 12. 2007 (platový výměr č. 1943). 

B )  u k l á d á  
     Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
         Termín: 7. 12. 2007 
 
  
Usnesení č. 38/97R/2007 
Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2008 – I. čtení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 22 

A )  d o p o r u č u j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit rozpočet Ústeckého kraje na rok 2008 v objemu: 
                                                                                                                                  v tis. Kč                                       

Příjmy celkem                  10 858 068 

Výdaje celkem, z toho:                                                         11 243 697 

Běžné výdaje 9 325 846 
Kapitálové výdaje 1 917 851 

Saldo: příjmy - výdaje - 385 629 

Financování celkem, z toho:                                                         385 629 

Úvěr                                                      200 000 
Splátky jistiny úvěru                                                     - 140 000 
Předpokládaný výsledek hospodaření z r. 2007 na                                 
profinancování rozestavěných investičních staveb 
včetně přípravy 

325 629 

      dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
s následující úpravou v rámci rozpočtu běžných výdajů odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy: 

- snížení položky rezerva odboru SMT o 700 tis. Kč na 12 079 tis. Kč  

-  zvýšení položky krajské vzdělávací soutěže o 700 tis. Kč na 700 tis. Kč 

 
B )  s t a n o v u j e  
 objem prostředků na platy zaměstnanců Ústeckého kraje, zařazených do krajského úřadu a do     
         zvláštních orgánů kraje, dle ust. § 59 odst. 1 písm. b)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve  
         znění pozdějších předpisů, ve výši 155 500 tis. Kč.   
 
C )  u k l á d á  

1. Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2008 

 Termín: 19. 12. 2007 
 

2. Mgr. Lýdii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, seznámit ředitele 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje s možností přistoupení k rámcové smlouvě 
s T-mobile Czech Republic, a.s., z důvodu snížení finančních prostředků na úhradu 
nákladů spojených s telekomunikačními službami. 

       Termín: leden 2008 
  
 
1.  
Usnesení č. 39/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 23 

1. prodat nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje nájemníkům Ludmile Halamové, 
Zdeňku Barnetovi, Janě Barnetové, Jaroslavě Řeřichové, Miroslavě Korbové a Evě 
Papaiové, bytem Trnobrany 39, 411 45 Úštěk, a to: 
- budova: č.p. 39, část obce Trnobrany, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, umístěna na st.p.č. 47 
- pozemek: st.p.č. 47 o výměře 621 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 58/2 o výměře 2537 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
v k.ú. Trnobrany, obec Liběšice, zapsaných na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.250 
000,- Kč (kdy na obytný dům včetně zastavěné plochy je poskytnuta sleva 600.000,- Kč 
oproti tržnímu ocenění dle znaleckého posudku, prodej p.p.č. 58/2 dle znaleckého 
posudku, tj. 50.000,- Kč).  

 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, jednat s nájemníky o prodeji 
nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 
2.  
Usnesení č. 40/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1015/1 o výměře 355 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1017/1 o výměře 7491 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1062/1 o výměře 394 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1063/1 o výměře 1842 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1063/2 o výměře 3346 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

dobývací prostor, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
 
3.  
Usnesení č. 41/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  



 24 

o záměru bezúplatného převodu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 2898 o výměře 4 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

(pozemek vznikl rozdělením pozemku p. p. č. 2898 o výměře 650 m2 a sloučením do p. p. č. 
2880 o výměře 6874 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2227-147/2006), 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 1804 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
 
4.  
Usnesení č. 42/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Malé Březno, 
se sídlem Malé Březno 1, 434 01 Most, zastoupené Radimem Novákem, starostou obce,  
IČ: 266060, a to: 
- pozemek: p.p.č. 30/4 o výměře 845 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek p.č. 30/4 byl oddělen z pozemku p.č. 30/1 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 307-61/2007 ze dne 28.5.2007) 

v k.ú. Malé Březno, obec Malé Březno, zapsané na LV č. 47 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
5.  
Usnesení č. 43/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Budyně nad 
Ohří, se sídlem Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří, zastoupené Ing. Petrem 
Medáčkem, CSc., MBA, starostou města, IČ: 00263427, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1463/4 o výměře 1320 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní plocha (pozemek p.č. 1463/4 byl oddělen z pozemku p.č. 1463/1 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 361-13/2/2003 ze dne 7.2.2003) 

- pozemek: p.p.č. 1463/5 o výměře 1388 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (pozemek p.č. 1463/5 byl oddělen z pozemku p.č. 1463/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 361-13/2/2003 ze dne 7.2.2003) 

- pozemek: p.p.č. 1469/2 o výměře 797 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (pozemek p.č. 1469/2 byl oddělen z pozemku p.č. 1469 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 362-14/1/2003 ze dne 24.2.2003) 

- pozemek: p.p.č. 1469/3 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (pozemek p.č. 1469/3 byl oddělen z pozemku p.č. 1469 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 362-14/1/2003 ze dne 24.2.2003) 

- pozemek: p.p.č. 1469/4 o výměře 136 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (pozemek p.č. 1469/4 byl oddělen z pozemku p.č. 1469 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 362-14/1/2003 ze dne 24.2.2003) 

- pozemek: p.p.č. 1469/5 o výměře 189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (pozemek p.č. 1469/5 byl oddělen z pozemku p.č. 1469 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 362-14/1/2003 ze dne 24.2.2003) 



 25 

v k.ú. Budyně nad Ohří, obec Budyně nad Ohří, zapsaných na LV č. 723 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
- pozemek: p.p.č. 743/2 o výměře 1412 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek p.č. 743/2 byl oddělen z pozemku p.č. 743 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 50-163/2002 ze dne 1.8.2002) 

v k.ú. Vrbka u Roudníčku, obec Budyně nad Ohří, zapsaný na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
6.  
Usnesení č. 44/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Černěves, se 
sídlem Černěves č.p. 42, Roudnice nad Labem, IČ: 832561, a to: 
- pozemek: p.p.č. 653/1 o výměře 2133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
(oddělena z p.p.č. 653/1 o výměře 3757 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 163-148/2007 ze dne 
3. 9. 2007) 

obec Černěves, k.ú. Černěves, zapsané na LV č. 155 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
7.  
Usnesení č. 45/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Otvice, se 
sídlem Školní 95, Otvice, IČ: 00262064, a to: 
- pozemek: p.p.č. 225/2 o výměře 1422 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 225/3 o výměře 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
(odděleny z p.p.č. 225 o výměře 4512 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 667-43/2007 ze dne 27. 4. 2007 

- pozemek: p.p.č. 802/2 o výměře 454 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 802/3 o výměře 551 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
(odděleny z p.p.č. 802 o výměře 2813 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 667-43/2007 ze dne 27. 4. 2007) 

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 524 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
 
8.  
Usnesení č. 46/97R/2007 



 26 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Píšťany, se sídlem Píšťany 64, 411 01 Žalhostice, zastoupené Milanem Šedinou, starostou 
města, IČ: 526789, a to: 
- pozemek: p.p.č. 271/9 o výměře 270 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek p.č. 271/9 byl oddělen z pozemku p.č. 271/1 geometrickým 
plánem pro  rozdělení pozemku č. 213-70/2007 ze dne 5.4.2007) 

- pozemek: p.p.č. 271/10 o výměře 95 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek p.č. 271/10 byl oddělen z pozemku p.č. 271/1 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 213-70/2007 ze dne 5.4.2007) 

v k.ú. Píšťany, obec Píšťany, zapsané na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ:  0080837 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedený v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí 
uvedených v bodě A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2008 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 
9.  
Usnesení č. 47/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
statutárnímu městu Most, se sídlem Radniční 1, 434 64 Most, zastoupené Ing. 
Vlastimilem Vozkou, primátorem města, IČ: 00266094, a to: 
- budova: č.p. 1433, část obce Most, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 

ochrany: nemovitá kulturní památka, umístěna na p.p.č. 4499 
- pozemek: p.p.č. 4499 o výměře 432 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
v k.ú. Most II, obec Most, zapsaných na LV č. 13805 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí ze 
správy příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace, 
IČ: 00080730, se sídlem Čs. armády 1360, 434 38 Most k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 



 27 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převodu) nemovitostí schválené v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o přijetí a poskytnutí daru nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2008 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 

10.  
Usnesení č. 48/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 42/2007 a doložky dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu, týkající se převodu nemovitostí: 

- pozemek: p.p.č. 1115/2 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

z majetku České republiky, příslušnost hospodaření má Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, do vlastnictví Ústeckého kraje.  

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 

11.  
Usnesení č. 49/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 52/2007 a doložky dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu, týkající se převodu nemovitostí: 

- pozemek (podíl 14/24): p.p.č. 4986/15 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,  

- pozemek (podíl 14/24): p.p.č. 4986/16 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,  



 28 

- pozemek (podíl 14/24): p.p.č. 4986/17 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,  

obec Louny, k.ú. Louny, zapsaných na LV č. 1943 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny , 
z majetku České republiky, příslušnost hospodaření má Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, do vlastnictví Ústeckého kraje.  

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 

12.  
Usnesení č. 50/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje  

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 70/2 o výměře 752 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Hostovice u Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, 

a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 13/UL/2007 a 
doložky dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 70/2 o výměře 752 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Hostovice u Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 



 29 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 

13.  
Usnesení č. 51/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
1. bezúplatný převod (nabytí) movitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR – 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, se sídlem Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 71185194 a to: 
- Server CPQ ProLiant 1600 R  + 3 ks RAM KCT, inv. č. 80774, rok pořízení 2001  
a předání uvedeného majetku do správy příspěvkové organizace Speciální základní 
škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková organizace, 
se sídlem U Červeného kostela 110/29, Teplice - Trnovany, PSČ: 415 02, IČ:70839913. 
 

2. bezúplatný převod (nabytí) movitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR – 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, se sídlem Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 71185194 a to: 
- Server CPQ ProLiant 1600 R, inv. č. 80773, rok pořízení 1999  
- Server CPQ ProLiant 400, inv. č. 80773, rok pořízení 1999 
- RAM ProLiant 1600 KCT – 3 ks, inv. č. 80773, rok pořízení 2005 
- Server CPQ ProLiant 1600 R, inv. č. 80779, rok pořízení 1999 
- Server CPQ ProLiant 400, inv. č. 80779, rok pořízení 1999 
- Server CPQ ProLiant 400, inv. č. 80781, rok pořízení 1999 
a předání uvedeného majetku do správy příspěvkové organizace Střední škola Trmice, 
příspěvková organizace, se sídlem Václavské nám. 10, PSČ: 400 04, IČ:00082627. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatné nabytí majetku uvedené v bodu A) 1. a 2. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě že Rada 
Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném nabytí majetku uvedené v bodu A) 1. a 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 28. 12. 2007 

 
 

14.  
Usnesení č. 52/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od obce Velká Bukovina, se sídlem: Velká Bukovina 178, 407 29, IČ: 00555886, a to: 



 30 

- část pozemku: p. p. č. 930 o výměře 1444 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělený dle geometrického plánu č. 169-82/2006 z p. p. č. 930 o výměře 
2719 m2), 

obec Velká Bukovina, k. ú. Malá Bukovina, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Velká Bukovina a předání 
uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 

převodu, jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném nabytí nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2008 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 

15.  
Usnesení č. 53/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 
2, IČ: 69797111, a to: 
- pozemek: p. p. č. 769 o výměře 5065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Chřibská, k. ú. Horní Chřibská, 
- pozemek: p. p. č. 211 o výměře 574 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 495/1 o výměře 3546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Chřibská, k. ú. Chřibská, 
zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

2. nerozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 31 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 
2, IČ: 69797111, a to: 
- pozemek: p. p. č. 456/3 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Staré Křečany, k. ú. Kopec, 
zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových. 
 

3. souhlasit se zněním Smluv o bezúplatném převodu nemovitostí č. 92/07/UDC/BP, 
č. 93/07/UDC/BP, č. 94/07/UDC/BP a doložek dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, týkající 
se převodu nemovitostí, a to: 
- pozemek: p. p. č. 769 o výměře 5065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Chřibská, k. ú. Horní Chřibská, 
- pozemek: p. p. č. 211 o výměře 574 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 495/1 o výměře 3546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Chřibská, k. ú. Chřibská, 
zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Ústeckého kraje. 
 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejichž předmětem je bezúplatný převod (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu (nabytí) 
nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 

16.  
Usnesení č. 54/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, 
zastoupené Zdeňkem Kubínkem, starostou města, IČ: 00264334, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4146/7 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek p.č. 4146/7 byl oddělen z pozemku p.č. 4146/3 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 2240-509/2006 ze dne 9.6.2006) 



 32 

- pozemek: p.p.č. 4152/14 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek p.č. 4152/14 byl oddělen z pozemku p.č. 4152/2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 2240-509/2006 ze dne 9.6.2006) 

- pozemek: p.p.č. 4152/16 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek p.č. 4152/16 byl oddělen z pozemku p.č. 4152/6 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 2240-509/2006 ze dne 9.6.2006) 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město 
Roudnice nad Labem a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis 
o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

2. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad 
Labem, zastoupené Zdeňkem Kubínkem, starostou města, IČ: 00264334, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4146/6 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek p.č. 4146/6 byl oddělen z pozemku p.č. 4146/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2240-509/2006 ze dne 9.6.2006) 

- pozemek: p.p.č. 4152/9 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 4152/9 byl oddělen z pozemku p.č. 4152/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2240-509/2006 ze dne 9.6.2006) 

- pozemek: p.p.č. 4152/10 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 4152/10 byl oddělen z pozemku p.č. 4152/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2240-509/2006 ze dne 9.6.2006) 

- pozemek: p.p.č. 4152/11 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 4152/11 byl oddělen z pozemku p.č. 4152/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2240-509/2006 ze dne 9.6.2006) 

- pozemek: p.p.č. 4152/12 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 4152/12 byl oddělen z pozemku p.č. 4152/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2240-509/2006 ze dne 9.6.2006) 

- pozemek: p.p.č. 4152/13 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 4152/13 byl oddělen z pozemku p.č. 4152/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2240-509/2006 ze dne 9.6.2006) 

- pozemek: p.p.č. 4146/8 o výměře 306 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek p.č. 4146/8 byl oddělen z pozemku p.č. 4146/1 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 2294-531/2007 ze dne 23.3.2007) 

v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 
 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvy, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí schválené v bodu  
A) 1. tohoto usnesení a poskytnutí daru (převodu) nemovitostí schválené v bodu A)2. 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o přijetí a poskytnutí daru nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1.2. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2008 
 



 33 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 

17.  
Usnesení č. 55/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. souhlasit se zrušením usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/17Z/2006 ze dne 
20.12.2006. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, 128 00 Praha 2, Rašínovo nábřeží 42, IČ: 69797111, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3886/18 o výměře 339 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 
využití: objekt občanské vybavenosti 

- pozemek: p.p.č. 3886/19 o výměře 1446 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
(k p.p.č. 3886/19 o výměře 404 m2 byly přisloučeny díly „l+m“ o výměře 1042 m2, 
oddělené z p.p.č. 3886/20 o výměře  1445 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 3305-32/2007 ze dne 27.2.2007) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice za kupní cenu 220.500,- Kč 
stanovenou dle znaleckého posudku a předání uvedených nemovitostí do správy 
příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013 k 
datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2009 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 

18.  
Usnesení č. 56/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 34 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Lesy České 
republiky, s. p., se sídlem: Přemyslova 1106, Hradec Králové, IČ: 42196451, a to: 
- pozemek: p. p. č. 691/4 o výměře 2779 m2, druh pozemku: lesní pozemek (oddělený dle 

geometrického plánu č. 98-79/2005 z p. p. č. 691/1 o výměře 9788 m2), 
obec Šluknov, k. ú. Kunratice u Šluknova, zapsané na LV č. 1516 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Lesy České republiky, s. p. za kupní 
cenu 26.250,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace, se sídlem: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719, k datu, ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 

19.  
Usnesení č. 57/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí (pozemků) č. 1270/2006 ze 
dne 28.11.2006 mezi Ústeckým krajem a společností Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, zastoupenou: Ing. Renné Komínkem, ředitelem Správy 
Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, na výpůjčku těchto nemovitostí: 

- pozemek: část pozemku p.č. 1456/2 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice  

obec Panenský Týnec, k.ú. Panenský Týnec, zapsaný na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

- pozemek: část pozemku p.č. 429/1 o výměře 909 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice  

- pozemek: p.p.č. 609/19 o výměře 1365 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

obec Toužetín, k.ú. Toužetín, zapsané na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

- pozemek: část pozemku p.č. 482 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice  
obec Hříškov, k.ú. Bedřichovice u Hříškova, zapsaný na LV č. 312 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 
na dobu určitou do 31.12.2009 za účelem zajištění realizace stavby „R7 – Obchvat Sulec“. 

B) u k l á d á  



 35 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek smlouvy, o jehož 
uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2008 

 
 

20.  
Usnesení č. 58/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1259 o výměře 8178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsaný na LV č. 1167 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p. p. č. 483/4 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 510/11 o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 533/2 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Malšovice, k. ú. Borek u Děčína, zapsaných na LV č. 313 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p. p. č. 720/1 o výměře 9294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Děčín-Staré Město, zapsaný na LV č. 1968 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p. p. č. 610/1 o výměře 7306 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Folknáře, zapsaný na LV č. 569 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p. p. č. 76/2 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 678/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Malšovice, k. ú. Hliněná, zapsaných na LV č. 303 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p. p. č. 810/1 o výměře 9365 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 810/3 o výměře 441 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 810/6 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 810/9 o výměře 1265 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 938 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p. p. č. 3723/5 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 36 

- pozemek: p. p. č. 3725/6 o výměře 478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaných na LV č. 5064 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p. p. č. 2204/12 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Horní Podluží, k. ú. Horní Podluží, zapsaný na LV č. 375 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 
do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
 

21.  
Usnesení č. 59/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.číslo rok pořízení PC(Kč) ZC(Kč) 
Počítač Pentium MS 1 5-403/22 1.1.1998 25950,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 
Žatec, příspěvková organizace, IČ: 62247859. 

 
 

22.  
Usnesení č. 60/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
telefonní ústředna Alphatel 510035/001/0032 1996 42734,- 0,- 
videokamera Tensai 23/04 1993 29990,- 0,- 
AC Media+monitor+klávesnice 510029/002/0030 1997 47665,30 0,- 
 monitor 25/97 
PC Office Pro 3000 + monitor 0451 1998 28360,70 0,- 
 monitor 33/98 
PC AC Media+monitor+ 41/98 1998 49288,- 0,- 
síťová.karta monitor 28/05 
PC AC Media+monitor 38/98 1998 47403,10 0,- 
 monitor 27/05 
PC AC Media+monitor 37/98 1998 47403,10 0,- 
 monitor 26/05 
PC AC Media+monitor 35/98 1998 38039,50 0,- 
 monitor 25/05 
PC AC Media+monitor 34/98 1998 30039,50 0,- 
 monitor 24/05 
PC AC Media 5000 +monitor 36/98 1998 47403,10 0,- 



 37 

 monitor 17/02 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, 
Poděbradova 661, příspěvková organizace, se sídlem Poděbradova 661, 440 62 Louny, IČ: 
61357235. 

 
 

23.  
Usnesení č. 61/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač Escom Primo INM 31 1993 45487,90 0,- 
kuchyňský robot LUX INM 4007 1993 21900,- 2923,- 
Notebook PREMIO 2040 DHIM 401 SPC 2003 39992,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 
příspěvkové organizace, se sídlem 439 31 Měcholupy 1, IČ: 61357286. 

 
 

24.  
Usnesení č. 62/97R/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC PIII/Lintec Celeron 20200627 2000 65.856,- 0,- 
SE Brave Black Line 20200647 2002                  22.494,- 0,- 
Mixér FRULLATORE  
MACAP P 105 20200636 2002                   47.702,- 11.065,-  
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, U Nových lázní 8, 
Teplice, příspěvková organizace, IČ: 63787814 

 
 

25.  
Usnesení č. 63/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

1 .  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 74/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 

2 .  s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA Š Favorit  5000064414 1994 235.886,00 0,- 



 38 

SPZ: MOI 42-62 
OA Š Favorit 3064441105 1990  130.000,00 0,- 
SPZ: 1U2  7085 
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Dubí 3, 
Ruská 260, příspěvková organizace, IČ: 0080837 

 
 

26.  
Usnesení č. 64/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC CS (286) 22-01/289 1998 24.083,-  0,- 
PC 386 SX Hyundai 22-00/35 1993 36.939,-   0,- 
PC  Hyundai super 22-00/27 1996 50.895,-   0,- 
PC  Pentium II 350 NONAME 22-00/25 1998 36.939,-   0,- 
PC Hyundai 386 SX 22-00/31 1993 39.500,-   0,- 
PC  NONAME Pentium 133 22-00/211 1996 50.000,-   0,- 
PC IBM 22-00/47 1996 32.086,-  0,- 
PC  Pentium TESCO 22-00/125 1997 38.442,-   0,- 
PC 486 NONAME 22-00/206 1992 48.928,-   0,- 
fax bez označení 22-00/208 1991 39.100,-   0,- 
fax MF 190 22-100/239 1992 34.900,-   0,- 
kopírka UTAX C 154 22-00/210 1991 44.896,-   0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pracovníků, Teplice, Lípová  651/9, Teplice, 
příspěvková organizace, IČ: 61 515 809 

 
 

27.  
Usnesení č. 65/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC PV - Net 22-01/296 1997 28.632,-  0,- 
PC P II 266/32/2,1 22-00/39 1994 33.266,-  0,- 
PC P II 350/64/3,2 NONAME 
po inovaci r. 1999) 22-00/51 1992 34.984,-  0,- 
PC AMD se zvukovou kartou 22-00/49 1992 32.850,-  0,- 
PC AMICUS Office 22-00/335 1997 33.660,-  0,- 
tiskárna HP JetPro 1150C 22-00/334 1998 22.838,-  0,- 
tiskárna CANON L 280 1239B 1996 22.570,-  0,- 
tiskárna HP DJ 694C 22-00/132 1999 24.766,-  0,- 
kopírka CANON NP 1010 22-00/154 1996 45.900,-  0,- 



 39 

z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje 
a Zařízení pro další vzdělávání pracovníků, Teplice, Lípová  651/9, Teplice, příspěvková 
organizace, IČ: 61 515 809 
 
 

28.  
Usnesení č. 66/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Kráječ Chleba 20202396   22.980,- 0,- 
CELME Elektric 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, U Nových lázní 8, 
Teplice, příspěvková organizace, IČ: 63787814 

 
 

29.  
Usnesení č. 67/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
zabezpečovací zařízení  DLKA109905 1995  210.291,- 17.522,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, 
Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, IČ: 00412058. 

 
 

30.  
Usnesení č. 68/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
plynový nástěnný kotel F.A.I.S. 127  1994  28.602,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola dopravní a strojírenská, 
Děčín VI, příspěvková organizace, se sídlem: Dělnická 15, 405 02 Děčín VI, IČ: 14450488. 

 
 

31.  
Usnesení č. 69/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 40 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC TESCO 575 XB8  8441  1996  48.991,- 0,- 
PC 386/40   8402  1994  37.812,- 0,- 
PC 6x86-133/850HD  8468  1996  34.516,- 0,- 
PC LIBRA AT 386/20  150  1992  32.550,- 0,- 
PC 386/33   21148  1993  38.688,- 0,- 
PC LIBRA 386/40  185  1993  35.300,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx33  226  1996  37.896,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx33  227  1996  37.896,- 0,- 
NOTEBOOK NBA  8385  1993  36.826,- 0,- 
PC 386 Lancard  8394  1993  37.581,- 0,- 
PC TESCO 575 XB8  8436  1996  35.033,- 0,- 
PC 386/25 4MB  26004  1992  39.507,- 0,- 
PC AMD 486   21106  1991  51.611,- 0,- 
PC TESCO 575 XB8  8443  1996  35.876,- 0,- 
PC TESCO 575 XB8  8445  1996  35.876,- 0,- 
PC TESCO 575 XB8  8446  1996  35.876,- 0,- 
PC TESCO 575 XB8  8447  1996  35.876,- 0,- 
PC TESCO 575 XB8  8452  1996  35.876,- 0,- 
PC TESCO 575 XB8  8454  1996  35.876,- 0,- 
PC TESCO 575 XB8  8455  1996  35.876,- 0,- 
PC TESCO 575 XB8  8456  1996  35.876,- 0,- 
PC TESCO 575 XB8  8457  1996  35.876,- 0,- 
PC 486 DX2/66   8415  1995  41.940,- 0,- 
PC TESCO 575 XB8  8440  1996  48.991,- 0,- 
PC PENTIUM 133/1  8461  1996  98.674,- 0,- 
PC RON 386   250  1993  30.550,- 0,- 
PC 386/40 bez monitoru 21206  1992  48.245,- 0,- 
PC KIBO 386 Dx40  8400  1994  31.446,- 0,- 
PC KIBO 386 Dx40  8398  1994  31.445,- 0,- 
PC-D166/16MB  8475  1997  57.004,- 0,- 
PC KIBO 386 Dx40  8388  1993  28.300,- 0,- 
PC ESCOM    21156  1995  53.051,- 0,- 
PC AUVA 386/40  244  1993  24.200,- 0,- 
PC 6x86-133/850HD  8469  1996  34.516,- 0,- 
NOTEBOOK NBA  8384  1993  36.826,- 0,- 
NOTEBOOK CARRY 9500 8409  1995  52.387,- 0,- 
PC AMIGA   8466  1996  55.645,- 0,- 
PC LIBRA RON  249  1993  30.550,- 0,- 
PC LIBRA 386/40  18600  1993  36.690,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx33  220  1996  37.198,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx33  221  1996  37.198,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx33  222  1996  37.198,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx33  224  1996  39.316,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx33  225  1996  37.896,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx33  228  1996  37.896,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx33  229  1996  37.896,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx33  230  1996  37.896,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx33  231  1996  37.896,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx33  232  1996  37.896,- 0,- 



 41 

PC KIBO 486 Dx33  233  1996  36.315,- 0,- 
PC AUVA 386/40  245  1993  29.400,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx4/66  8416  1995  41.940,- 0,- 
PC KIBO 486 Dx4/100  8417  1995  56.665,- 0,- 
PC 486 Dx4/100  8418  1995  56.665,- 0,- 
PC EVEREX 386  8371  1991  45.000,- 0,- 
PC LIBRA 386 Dx40  8378  1993  40.460,- 0,- 
PC KIBO 386 Dx40  8387  1993  28.300,- 0,- 
PC síť-server   8392  1993  380.138,- 0,- 
PC TESCO 575   8438  1996  35.034,- 0,- 
PC p200 MMX intel  8479  1998  29.162,- 0,- 
PC 386/40   21204  1992  55.260,- 0,- 
PC 386/40   21208  1992  48.245,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Varnsdorf 5, Mariánská 1100, příspěvková organizace, IČ: 64045625. 

 
 

32.  
Usnesení č. 70/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC s/n 105K22/3522013 81  1995  59.660,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 
400, příspěvková organizace, IČ: 18384897. 

 
 

33.  
Usnesení č. 71/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Krejčovský obnitkovací 
stroj Textima 8515/691  104  1991  21.396,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborné učiliště služeb, Litvínov-Hamr, 
Mládežnická 236, příspěvková organizace, IČ: 00555584. 

 
 

34.  
Usnesení č. 72/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 



 42 

zabezpečovací zařízení  59200  1992  67.103,- 0,- 
kulový mlýn   3098  1992  20.297,- 0,- 
telefonní ústředna  9900  1992  209.933,- 0,- 
PC kufříkový OMNIBOOK 9902  1995  104.803,- 0,- 
PC II.300   9918  1999  72.569,- 0,- 
Notebook LEO Design  90022  1997  68.018,- 0,- 
Notebook UMAX  
ACTION BOOK  990424 2003  39.990,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, IČ: 46773509. 

 
 

35.  
Usnesení č. 73/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC sestava   521  2000  31.200,- 0,- 
PC sestava    523  2000  33.400,- 0,- 
PC samočinný   956  1993  28.658,- 0,- 
Robot universální stroj  10533  1991  31.781,- 0,- 
Kopírovací stroj  1001  1996  47.273,- 0,- 
Kopírovací stroj digitální 04027  2001  39.990,10 0,- 
Kopírovací stroj AS  04080  2002  39.990,10 0,- 
Soubor PC zařízení 
(tiskárna, 3x PC)  0917  1995  103.750,- 0,- 
PC SVR 486 DX33/4M 0822  1993  35.055,- 0,- 
PC NTB TM233LC  724  2002  39.990,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410  22  Lovosice, IČ: 080195. 
 
2. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA Škoda Felicie 
SPZ. LTI 03-85   931  1995  264.500,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410  22  Lovosice, IČ: 080195. 
 
3. s předáním movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA Škoda Felicie 
SPZ. LTI 03-85   931  1995  264.500,- 0,- 
do správy příspěvkové organizace Střední škola, Trmice, příspěvková organizace, se 
sídlem Václavské náměstí 76/10, 400 04 Trmice, IČ: 00082627. 

 
 

36.  
Usnesení č. 74/97R/2007 
Nakládání s majetkem  



 43 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC sestava   3165  2001  28.259,40 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Diagnostický ústav sociální péče Čížkovice, 
příspěvková organizace, se sídlem Čížkovice 172, PSČ: 411 12, IČ: 70947953. 

 
 

37.  
Usnesení č. 75/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv. č.   rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Televizní okruh  B UPFY 0891-5 1987  26.867,- 0,- 
PC Philips  VT/0001  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0002  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0003  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0004  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0005  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0006  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0008  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0009  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0013  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0014  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0015  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0018  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0016  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0007  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  VT/0017  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  G2D168  1991  53.327,40 0,- 
PC Philips  G2BI/292  1991  53.327,40 0,- 
Tiskárna+podavač VT/0019  1991  25.365,- 0,- 
Zp.projektor Apollo VT/0020  1991  46.950,- 0,- 
LCD rámeček  VT0020A  1991  22.268,- 0,- 
PC Laptop s myší VT/0021  1991  87.978,- 0,- 
Tiskárna EPSON 3254-95  1995  26.625,20 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, 434 01 
Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559. 

 
 

38.  
Usnesení č. 76/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  



 44 

1. s vyřazením movitého majetku, a to:  
název  SPZ  km    inv.č.  rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda FABIA  TPL 67-06 140000  54 H     2002    476.746,00       0,- 
Elegance 1,4                             
z účetní evidence Ústav sociální péče Háj u Duchcov, Kubátova 269, Háj u Duchcova,  
příspěvková organizace, IČ: 63787911 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  SPZ  km    inv.č. rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda FABIA  TPL 67-06 140000  54 H     2002     476.746,00       0,- 
Elegance 1,4                             
protiúčtem autorizovanému prodejci, který zvítězí ve výběrovém řízení na nákup nového 
osobního automobilu.  

  
 

39.  
Usnesení č. 77/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to:  
název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda Octavia ULL 56-16 198002  12/06-000042   2000    477183,00        477183,00 
1,9 SDI Combi                             
Kryty na kola                                         2637                 2002               2658,70            2658,70 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem  
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda Octavia ULL 56-16 198002  12/06-000042   2000    477183,00        477183,00 
1,9 SDI Combi                            
Kryty na kola                                         2637                 2002               2658,70            2658,70 

protiúčtem autorizovanému autosalonu, který zvítězí ve výběrovém řízení na nákup vozidla Škoda 
Octavia  1,9 TDI. Hodnota prodávaného vozu 111.900,- Kč dle odborného posudku. 
 
 

40.  
Usnesení č. 78/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Felicie Combi LX, LNE 74-13 INM 6004 1997 270000,- 106695,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 
příspěvkové organizace, se sídlem 439 31 Měcholupy 1, IČ: 61357286. 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 



 45 

název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Felicie Combi LX, LNE 74-13 INM 6004 1997 270000,- 106695,- 
prostřednictvím autoservisu Zdeněk Kopta-AUTO KOPTA, Čeradická 1029, 438 01, 
Žatec. Hodnota prodávaného vozidla bude stanovena dle odborného posudku. 

 
 

41.  
Usnesení č. 79/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s fyzickou likvidací a vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř.  PC (Kč)  ZC(Kč)     
EKG miniscope přenosný 9000000146 1999 38 713,- 0,- 
Kardioskop minicar 9000000124 1999 20 204,- 0,- 
ovládací modul 30055 1997 88 816,- 0,- 
Záznamové zařízení Wordnet 30056 1997 199 165,- 0,- 
Konventor D/4 30057 1997 75 765,- 0,- 
archivní modul 30058 1997 88 084,- 0,- 
kanální rozhraní 30059 1997 96 380,- 0,- 
Síťový software LAN 30060 1997 97 950,- 0,- 
Software 30061 1997 96 300,- 0,- 
PC Duron + monitor 17“AOC 300289 2000 23 058,- 0,- 
Soustruh C 10 MB 2000000038 1973 62 687,- 0,- 
Paltest 2000000046 1987 33 497,- 0,- 
zkušebna brzd válcová 2000000049 1985 128 000,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 40011 Ústí nad Labem – Severní 
Terasa. 

2. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř.  PC (Kč)  ZC(Kč)     
sanitní vozidlo VW T4 212 2002 1 034 641,- 463 407,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 40011 Ústí nad Labem – Severní 
Terasa. 

3. s prodejem movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř.  PC (Kč)  ZC(Kč)     
sanitní vozidlo VW T4 212 2002 1 034 641,- 463 407,- 
firmě AutoCentrum Teplice s.r.o., se sídlem: Teplice 162, 417 02 Dubí 2, IČ: 25466801 za 
kupní cenu 50.000,- Kč. 

 
 

42.  
Usnesení č. 80/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  



 46 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 87/84R/2007 ze dne 30. 5. 2007. 
 
B )  s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
počítač 386 DX    5-403-5 1993  52.311,90 0,- 
počítač 386 DX    3-3O  1993  25.290,- 0,- 
televizní okruh    384/IO  1983  28.594,- 0,- 
barevná videokamera   5-383  1987  52.700,- 0,- 
počítačová síť    42  1992  146.475,- 0,- 
soubor PC Pentium 16 MB + tiskárna 5-403-11 1997  59.837,- 0,- 
fotoaparát Canon EDS 3500  2424/I5O 2005  35.990,- 0,- 
notebook Sattllite M40 Toschiba 2440  2005  39.800,- 0,- 
počítač AT 286    44  1992  39.800,- 0,- 
mycí stroj M 1000   4-538-615444 1982  20.529,- 0,- 
automobil Škoda Felicie Combi DCI 29-94 1995  320.458,20 0,- 
počet ujetých kilometrů 195950 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: 
Českolipská 123, 405 02 Děčín – Libverda, IČ: 47274654. 
 
2. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    SPZ  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
automobil Ford Tranzit 150 L DCH 42-41 2002  39.000,- 0,-  
počet ujetých kilometrů 303409 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: 
Českolipská 123, 405 02 Děčín – Libverda, IČ: 47274654. 
 
3. s předáním movitého majetku, a to: 
název    SPZ  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
automobil Ford Tranzit 150 L DCH 42-41 2002  39.000,- 0,-  
počet ujetých kilometrů 303409 
do správy příspěvkové organizace Školní statek, Děčín-Libverda, Benešovská 76, 
příspěvková organizace, IČ: 00081663. 

 
 

43.  
Usnesení č. 81/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek p. p. č. 454/2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, p. p. č. 591/4, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, p. p. č. 593/1, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: kulturní a osvětová plocha, obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, 
zapsaných na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
pro Ústecký kraj, p. p. č. 590/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 
p. p. č. 591/2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, p. p. č. 
591/3, druh pozemku: trvalý travní porost. Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se 
sídlem: Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČ: 27232425, zastoupený Ing. Milošem 



 47 

Nedbalem, vedoucím oddělení inženýring Děčín, budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se 
sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený 
Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje. Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění stavby 
„Děčín - Benešovská ul. Botanika, Střední zahradnická a zemědělská škola, Elektrické vedení 
nn pro 3 odběrná místa“  včetně práva přístupu na dotčené nemovitosti za účelem realizace 
stavby a provádění oprav a údržby stavby – elektrického vedení nn, v rozsahu dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen 
rozsah věcného břemene, to vše za jednorázovou úplatu 20,- Kč/bm. 
Pozemky p. p. č. 454/2, p. p. č. 591/4 a p. p. č. 593/1 jsou svěřeny do správy příspěvkové 
organizace Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
– Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín – Libverda, 
IČ: 47274654. 
Pozemky p. p. č. 590/3, p. p. č. 591/2 a p. p. č. 591/3 jsou svěřeny do správy příspěvkové 
organizace Školní statek, Děčín-Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, 
IČ: 00081663. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
budoucího věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2008 

 
 

44.  
Usnesení č. 82/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3069/2007/LT 
k pozemku p.č. 369/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 
způsob ochrany: 0, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Podlusky, zapsaného na LV č. 3588 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24616 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Leoš 
Dvořáček, 17. listopadu 1755, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Podlusky-novostavba RD na p.p.č. 162/2, provedení přípojek IS ( 
kanalizace, vodovod, kabely NN)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

45.  
Usnesení č. 83/97R/2007 
Nakládání s majetkem  



 48 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6029/2007/UL 
k pozemku p.č. 70/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Hostovice v k.ú. Hostovice u Ústí nad Labem, zapsaného na 
LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25839 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 27232425, 
zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „UL Hostovice-rekonstrukce NN Ve Štěpnici (IE-12-4001713 
51432)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

46.  
Usnesení č. 84/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1031/2007/DC 
k pozemku p.p.č. 551 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Vilsnice v k.ú. Vilsnice, zapsaného na LV č. 230 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25380 
a dále k pozemku p.p.č. 930/1 a 900 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Malšovice v k.ú. Malšovice, zapsaného na 
LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. III/25380 na těchto pozemcích umístěnýchve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost, a.s.,  Přítkovská 1689,  Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469, zastoupeného Ing. René Lengyelem. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Malšovice-náhrada zdroje VP, NP“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

47.  



 49 

Usnesení č. 85/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3064/2007/LT 
k pozemku p.č. 536 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice  k.ú. Dolní Chobolice, zapsaného na LV č. 286 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24072, dále k pozemku p.č. 842 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice  k.ú. Horní Chobolice, zapsaného 
na LV č. 381 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24071 a dále k pozemku p.č. 1169/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice  k.ú. Liběšice,  
zapsaného na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24072 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Liběšice, Liběšice 6, PSČ 411 46, IČ: 00263893 
zastoupeného Alenou Knobovou, starostkou obce. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní 
Chobolice, Dolní Chobolice-výstavba vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

48.  
Usnesení č. 86/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3065/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 536 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v k.ú. Dolní Chobolice, zapsaného na LV č. 286 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24072, dále k pozemku p.č. 842 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v k.ú. Horní Chobolice, zapsaného 
na LV č. 381 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24071 a dále k pozemku p.č. 1169/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v k.ú. Liběšice, 
zapsaného na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24072 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Liběšice, Liběšice 6, Liběšice, PSČ 411 46, IČ: 00263893, 
zastoupeného Alenou Knobovou, starostkou obce. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní 
Chobolice, Dolní Chobolice-výstavba kanalizace“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího 



 50 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

49.  
Usnesení č. 87/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3009/2007/LT k pozemku p.č. 
596/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Budyně 
nad Ohří v k.ú. Kostelec nad Ohří, zapsaného na LV č. 509 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24612 a dále p.p.č. 587/1a 
597/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Budyně 
nad Ohří v k.ú. Roudníček, zapsané na LV č. 368 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24612 a dále k pozemku p.p.č. 623/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Budyně nad 
Ohří v k.ú. Roudníček, zapsané na LV č. 368 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23911  na těchto pozemcích umístěných 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
27232425, zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení Dokumentace Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „u9-Roudníček-rekonstrukce NN-IE-12-4000196“, jakož i 
vstup (vjezd)  oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 84-26/2006 ze dne 5.9.2006 a č. 71-
26/2006 ze dne 1.9.2006, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši 12.911,50 Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 1.6.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

50.  
Usnesení č. 88/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3071/2007/LT 
k pozemku p.č. 1218 a 1240 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Miřejovice v k.ú. Miřejovice, zapsaného na LV 



 51 

č.314 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/24720  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Miřejovice, Miřejovice 13, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 46769463, zastoupeného Jiřím 
Červeným, starostou obce. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Miřejovice-nový zemní 
rozvod VO a MR v části obce Miřejovice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

51.  
Usnesení č. 89/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3072/2007/LT 
k pozemku p.č. 1544/1 a 1564/7 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Brozany nad Ohří v k.ú. Brozany nad Ohří, zapsaném na LV č. 968 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2474 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Brozany nad Ohří, Brozany nad Ohří 75, Brozany nad Ohří, PSČ 411 81, IČ: 263397, 
zastoupeného Ing. Václavem Beštou, starostou obce. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Brozany 
nad Ohří-stezka pro chodce a cyklisty, vyhrazený jízdní pruh pro cyklisty“, jakož i vstup 
(vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

52.  
Usnesení č. 90/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3066/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 1536/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Brozany nad Ohří v k.ú. Brozany nad Ohří, zapsaného na LV č. 968 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 



 52 

III/2472 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„IZ-12-4000008, IV-12-4004309-Brozany nad Ohří-přeložka VN 22 kV, TS, NN, VO, 26 
OM“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

53.  
Usnesení č. 91/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3067/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 546/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0,  obec Lovosice v k.ú. Lovosice, zapsaného na LV č. 299 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „EP-12-4000776-LT 
Lovosice, Siřejovická ulice-kVN, kNN-kabelové přeložky“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

54.  
Usnesení č. 92/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3068/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 1381 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Štětí v k.ú. Brocno, zapsaného na LV č. 536 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/26118 na tomto 



 53 

pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-4001555-Brocno 
VN+TS+NN kabelové vývody“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

55.  
Usnesení č. 93/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3070/2007/LT 
k pozemku p.č. 794/9 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Krabčice v k.ú. Krabčice u Roudnice nad Labem zapsaného na 
LV č. 564 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikace č. II/246 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„IV-12-4004246-Krabčice-přípojka NN pro st. p.č. 78/4“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

56.  
Usnesení č. 94/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6030/2007/UL 
k pozemku p.č. 243 a 248 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Suché v k.ú. Suché zapsaných na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 a III/25352 na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 



 54 

874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Suché-kabelizace NN a 
VO (IE-12-4001562)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

57.  
Usnesení č. 95/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2042/2007/CV 
k pozemku p.č. 591/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsaného na LV č. 361 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: TOFIS-
REAL s.r.o., Trojanova 2022/12, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 25040740, zastoupeného 
Zdeňkem Uhlířem, jednatelem společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná pod 
Klínovcem-hotel Klínovec-vodovod“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

58.  
Usnesení č. 96/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2006/2007/CV k pozemku p.č. 
775/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Spořice 
v k.ú. Spořice, zapsaného na LV č. 601 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikací č. III/2256 na tomto pozemku umístěném ve prospěch   
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení dokumentace. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 



 55 

vedení pro akci „Kabelová smyčka NN Spořice-Koprnovi“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 579-433/2005 ze dne 12.9.2005, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 1.119,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 14.11.2005. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

59.  
Usnesení č. 97/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6010/2007/UL k pozemku p.č. 
624/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Sobědruhy v k.ú. Sobědruhy, zapsaného na LV č. 865 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikací č. III/25348 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch   oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení dokumentace Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Teplice, Sobědruhy-Na Rozhraní, 7 RD (IV-12-4002761)“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 893-360/2006 ze dne 28.1.2007, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 18.12.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

60.  
Usnesení č. 98/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1005/2007/DC k pozemku p.č. 40/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nebočady 
v k.ú. Nebočady, zapsaného na LV č. 938 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikací č. II/261 na tomto pozemku umístěném ve prospěch   
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení dokumentace Děčín. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 



 56 

vedení pro akci „Nebočady-rekonstrukce NN 1. etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 259-109/2006 ze dne 12.5.2006, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 7.854,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 30.5.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

61.  
Usnesení č. 99/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2007/2007/CV k pozemku p.č. 570 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Veliká Ves 
v k.ú. Veliká Ves, zapsaného na LV č. 233 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikací č. III/22414 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch   oprávněného: Jiří Zavázal, Vitčice 21. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní přípojka pro RD čp. 21 Vitčice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 250-37/2007 ze dne 16.6.2007, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 8.11.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

62.  
Usnesení č. 100/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1032/2007/DC 
k pozemku p.č. 1766, 1796 a 1821 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Kerhartice  
zapsaných na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. III/2639 a II/263 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 



 57 

provozování vedení pro akci „Kerhartice-rekonstrukce sítě NN“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

63.  
Usnesení č. 101/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1033/2007/DC 
k pozemku p.č. 2095 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Doubice v k.ú. Doubice  zapsaného na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2653 tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem 
Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Manželé 
Slámovi, přípojka NN pro p.p.č. 20/1 v k.ú. Doubice“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

64.  
Usnesení č. 102/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4045/2007/LN 
k pozemku p.č. 7009/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec  zapsaného na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22524 tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Realitní kancelář MPR, Obránců Míru 673, Žatec, PSČ 
438 01, IČ: 265781, zastoupeného Vladimírem Martinovským. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Stavba přípojky pitné vody k ubytovně v ulici Čeradická čp. 1804, Žatec“ jakož i vstup 



 58 

(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

65.  
Usnesení č. 103/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4043/2007/LN 
k pozemku p.č. 650/1 a 650/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Libčeves v k.ú. Řisuty u Libčevsi  zapsaných na LV č. 250 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2584 na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Libčeves, K Zámku 1, 
Libčeves, PSČ 439 26, IČ: 00265110, zastoupeného Ing. Helenou Slavíkou, starostkou obce. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „ČOV a kanalizace pro obec Řisuty“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

66.  
Usnesení č. 104/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2048/2007/CV 
k pozemku p.č. 1606/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom v k.ú. Lom u Mostu  zapsaného na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0139 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Město Lom, nám. Republiky 13, Lom, PSČ 435 11, IČ: 
266035, zastoupeného Ing. Josefem Nétkem, starostou města. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Splašková kanalizace Hornická ulice, Lom“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 59 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

67.  
Usnesení č. 105/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2047/2007/CV 
k pozemku p.č. 998/1, 984/3 a 1007 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Lužice v k.ú. Lužice u Mostu  zapsaných na LV č. 128 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25311 a 
III/2574 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 
49099469, zastoupeného Ing. René Lengyelem, vedoucí oddělení majetku. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Lužice-rekonstrukce vodovodu“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

68.  
Usnesení č. 106/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2046/2007/CV 
k pozemku p.č. 225 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Otvice v k.ú. Otvice  zapsaného na LV č. 524 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Manželé Vašákovi, Školní 3635/24, Chomutov, PSČ 
430 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizační přípojka pro RD na p.p.č. 15 Otvice“ 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 60 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

69.  
Usnesení č. 107/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4046/2007/LN 
k pozemku p.č. 5513/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vroutek v k.ú. Vroutek  zapsaného na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22116 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jakub Žďárský, Nádražní 162, Vroutek, PSČ 439 82, 
zastoupeného Olgou Pilařovou, matkou – na základě usnesení Okresního soudu Louny D 
797/2006. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům Vroutek, Nádražní 
ulice p.p.č. 225/2-vodovodní, kanalizační a plynová přípojka“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

70.  
Usnesení č. 108/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4047/2007/LN 
k pozemku p.č. 1178/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
2, obec Raná v k.ú. Raná u Loun  zapsaného na LV č. 163 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25020 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Ing. Tomáš Hušek, Holubova 1625, Louny, PSČ 440 
01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Parcela č. 730/1, Raná u Loun-vodovodní 
přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 61 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

71.  
Usnesení č. 109/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4044/2007/LN 
k pozemku p.č. 1178/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
2, obec Raná v k.ú. Raná u Loun  zapsaného na LV č. 163 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25020 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Ing. Ladislav a Miroslava Šimkovi, Zvoncovitá 1972/5, 
Praha 13-Stodůlky, PSČ 130 00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD na p.p.č. 731, Raná u 
Loun-kanalizační a vodovodní přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

72.  
Usnesení č. 110/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2044/2007/CV 
k pozemku p.č. 422 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Jirkov v k.ú. Březenec  zapsaného na LV č. 884 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Mgr. Stanislav Hlaváček, Hutnická 5300, Chomutov, 
PSČ 430 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Březenec-zpevněné plochy a 
inženýrské sítě pro výstavbu RD-lokalita u fotbalového hřiště“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 62 

 
 

73.  
Usnesení č. 111/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3010/2007/LT k pozemku p.č. 
953/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vražkov 
v k.ú. Vražkov zapsaného na LV č. 901 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikací č. III/24627 na tomto pozemku umístěném ve prospěch   
oprávněného: SČP Net, a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567, 
zastoupeného Ing. Jiřím Ježkem, ředitelem strategické správy plynárenského majetku a Ing. 
Miroslavem Hromádkou, technikem správy nemovitého majetku. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Vražkov-STL plynovodní přípojka pro RD na p.p.č. 889/3“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 198-07071/2007 ze dne 9.7.2007, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 238,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 31.1.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

74.  
Usnesení č. 112/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2045/2007/CV 
k pozemku p.č. 2564/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Litvínov v k.ú. Horní Jiřetín  zapsaného na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2564 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. René Lengyelem, 
vedoucí oddělení majetku. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Louka u Litvínova-
rekonstrukce vodovodu“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 63 

 
 

75.  
Usnesení č. 113/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2050/2007/CV 
k pozemku p.č. 225 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Otvice v k.ú. Otvice  zapsaného na LV č. 524 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. René Lengyelem, zástupce ve 
věcech smluvních. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Otvice, ul. Jirkovská-rekonstrukce 
vodovodu“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

76.  
Usnesení č. 114/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4048/2007/LN 
k pozemku p.č. 800 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Podbořany v k.ú. Podbořany  zapsaného na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Město Podbořany, Mírová 615, 
Podbořany, PSČ 441 01, IČ: 00265365, zastoupeného Mgr. Radkem Reindlem, starostou 
města. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Sportovní areál TJ Tatran-Podbořany-kanalizační 
přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 



 64 

77.  
Usnesení č. 115/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4049/2007/LN 
k pozemku p.č. 530/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Počedělice v k.ú. Volenice u Počedělic  zapsaného na LV č. 209 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2464 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Ivana Popová, Komořanská 
3122/14, Most 1, PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD čp. 30 na p.č. 43, 
Volenice-kanalizační přípojka + ČOV“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

78.  
Usnesení č. 116/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4050/2007/LN 
k pozemku p.č. 3957/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Měcholupy v k.ú. Kryry  zapsaného na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2241 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Blanka Vedrová, Slavíkova 1488/29, Praha 2, PSČ 120   
00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizační přípojka k čp. 110 na st.p. 181, 180/1, 
180/2 a p.p.č. 3975/2, Hlavní ulice-Kryry“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

79.  
Usnesení č. 117/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 65 

 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2049/2007/CV 
k pozemku p.č. 422 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Jirkov v k.ú. Březenec  zapsaného na LV č. 884 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Václav Kordulík, nám. Gen. Svobody 435, Spořice, 
PSČ 431 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IS pro 4RD na p.p.č. 37/1 a 980/1 
v k.ú. Březenec“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

80.  
Usnesení č. 118/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2051/2007/CV 
k pozemku p.č. 746 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Brandov v k.ú. Brandov  zapsaného na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Ing. Pavel a Božena Křesákovi, J. Suka 1591/1, bl. 11, 
Most, PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka kanalizace k čp. 16 
Brandov“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

81.  
Usnesení č. 119/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3080/2007/LT 
k pozemku p.č. 271/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 66 

rozsáhlé chráněné území, obec Píšťany v k.ú. Píšťany  zapsaného na LV č. 140 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24714 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Lenka 
Poláková, Milan Polák, Družstevní 36/16, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Píšťany-novostavba RD na p.p.č. 99/10, včetně přípojek IS, žumpy, 
terénních úprav, zpevněných ploch, garáže a oplocení“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

82.  
Usnesení č. 120/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3078/2007/LT 
k pozemku p.č. 665 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Kleneč v k.ú. Kleneč  zapsaného na LV č. 491 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24047 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Robert Zeman, Armádní 769, 
Praha 6-Suchdol, PSČ 160 00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kleneč-vodovodní 
přípojka pro RD čp.102“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

83.  
Usnesení č. 121/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3079/2007/LT 
k pozemku p.č. 831/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Snědovice v k.ú. Strachaly  zapsaného na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2693 na tomto pozemku 



 67 

umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Jan Švarc, Družstevní 645, Štětí, PSČ 411 
08. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Strachaly-vodovodní přípojka na p.p.č. 239/21“ 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

84.  
Usnesení č. 122/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6031/2007/UL 
k pozemku p.č. 108 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Střížovice v k.ú. Střížovice u Ústí nad Labem  zapsaného na LV č. 39 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25360 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chlumec-Střížovice 
p.p.č. 3, p. M. Semerád (IV-12-4003686)“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

85.  
Usnesení č. 123/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6032/2007/UL 
k pozemku p.č. 108 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Střížovice v k.ú. Střížovice u Ústí nad Labem  zapsaného na LV č. 39 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25360 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 



 68 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Střížovice-vedení AS 
(IE-12-4001771)“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
86.  

Usnesení č. 124/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3073/2007/LT 
k pozemku p.č. 2589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Třebenice v k.ú. Třebenice  zapsaného na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23757 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4003682-LT, Třebenice-NN 
připojení p.p.č. 2062/13“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

87.  
Usnesení č. 125/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3074/2007/LT 
k pozemku p.č. 1806/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Třebenice v k.ú. Libochovice  zapsaného na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4004214-LT, Libochovice, ul. 
Havlíčkova-NN připojení 4x OM na p.p.č. 387/11, 393/5, 709/1“ jakož i vstup (vjezd) 



 69 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

88.  
Usnesení č. 126/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3075/2007/LT 
k pozemku p.č. 1135/13 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Radovesice v k.ú. Radovesice u Libochovic  zapsaného na LV č. 566 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24612 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„IV-12-4001405-Radovesice-NN rekonstrukce části sítě-zemní kabely“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

89.  
Usnesení č. 127/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3076/2007/LT 
k pozemku p.č. 1670/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Slatina v k.ú. Slatina pod Hazmburkem   zapsaného na LV č. 231 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2467 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4004100-Slatina pod 
Hazmburkem –NN kabel pro RD na p.p.č. 114/2“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 



 70 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

90.  
Usnesení č. 128/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3077/2007/LT 
k pozemku p.č. 1550/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štětí v k.ú. Chcebuz   zapsaného na LV č. 347 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26123 a dále č. 425/17 druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí v k.ú. Újezd u 
Chcebuze   zapsaného na LV č. 335 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26123 na těchto pozemcích umístěých ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „IE-12-4001264-Újezd u Chcebuze –rekonstrukce sítě NN “ 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

91.  
Usnesení č. 129/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1040/2007/DC 
k pozemku p.č. 565/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov v k.ú. Vilémov u Šluknova, zapsaného na LV č. 216 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26510 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Štěpánka Wenzlová, V Aleji 
568, Praha 10, PSČ 109 00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavební úpravy pro č.p. 



 71 

92 v k.ú. Vilémov u Šluknova“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

92.  
Usnesení č. 130/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1042/2007/DC 
k pozemku p.č. 2870, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Krásná Lípa v k.ú. Krásná Lípa, zapsaného na LV č. 859 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 
na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469, 
zastoupeného Ing. Miroslavem Harciníkem, generálním ředitelem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Krásná Lípa-náhrada zdroje Jedlová pro Krásnou Lípu“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

93.  
Usnesení č. 131/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4066/2007/LN 
k pozemku p.p.č. PK 852 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Líšťany v k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsaného na LV č. 337 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/229 a dále k p.p.č. PK 
857/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Líšťany 
v k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsaného na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22939 na těchto pozemcích umístěných ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s.,  Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469, zastoupeného Ing. René Lengyelem. Obsahem 



 72 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Líšťany, ul. Jaroslavova, Vládní-rekonstrukce vodovodu, č. 
stavby LN 037 005/A15“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

94.  
Usnesení č. 132/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2060/2007/CV 
k pozemku p.č. 270/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Pětipsy v  k.ú. Pětipsy, zapsaného na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch budoucího oprávněného: Milan Kumprichr, Bystřická 1648, Kadaň, PSČ 432 
01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka k RD na p.p.č. 189/2 v k.ú. 
Pětipsy“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

95.  
Usnesení č.133/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4063/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 5516/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Petrohrad v k.ú. Vroutek, zapsaného na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2241 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Sedláček, Kryrská 99, Vroutek, 
PSČ 439 82. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka kanalizace k RD č.p. 99, 
Kryrská ulice, Vroutek“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 



 73 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

96.  
Usnesení č. 134/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1006/2007/DC k pozemku p.č. 330 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chřibská 
v k.ú. Chřibská, zapsaného na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263  na tomto pozemku umístěném ve prospěch 
oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, PSČ 140 
22, IČ 60193336, zastoupeného Miroslavem Možným. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Horní Chřibská (DC), rekonstrukce SČE, obnova“, jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 283-321/2006 ze dne 30.5.2007, který je nedílnou součástí této 
smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 1.428,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 14.3.2007. 
 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

97.  
Usnesení č. 135/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4064/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 1758/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Deštnice v k.ú. Deštnice, zapsaného na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22710 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Deštnice, rekonstrukce části sítě NN 
k č.p. 102, č. IE-12-4001651“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 



 74 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

98.  
Usnesení č. 136/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4065/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 1744/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Deštnice v k.ú. Deštnice, zapsaného na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22710 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Deštnice 102, k NN, Josef Bukáček 
JUDr., č. IV-12-4004055“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

99.  
Usnesení č. 137/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4067/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 1205 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vroutek v k.ú. Liběšovice, zapsaného na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace č. III/2218 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Čárka-rekonstrukce sítě NN a DTS 
(č. stavby IP-12-4001458)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětnou 
nemovitost za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 75 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

100.  
Usnesení č. 138/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2012/2007/CV k pozemkům p.č. 
2564/1 a 2564/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Litvínov v k.ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikací č. III/2564 na těchto pozemcích 
umístěných ve prospěch   oprávněného: Český zahrádkářský svaz, Gorkého 586/1265, 
Most, PSČ 434 01, IČ: 00433586, zastoupeného Karlem Celerinem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Větrná jáma-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1896-124/2006 ze dne 13.9.2007, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 1.428,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 20.10.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

101.  
Usnesení č. 139/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4008/2007/LN k pozemku p.č. 
6903/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec 
v k.ú. Žatec, zapsaného na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikací č. III/22525 na tomto pozemku umístěném ve prospěch   
oprávněného: UPC Česká republika, a.s., Závišova 5, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 00562262, 
zastoupeného Václavem Bartoněm, předsedou představenstva. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Oprava telekomunikačního vedení v ul. J. Herbena, Žatec“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 3629-108/2007 ze dne 29.8.2007, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 1.071,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 8.6.2007. 



 76 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

102.  
Usnesení č. 140/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1043/2007/DC 
k pozemku p.č. 2026/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Rumburk v k.ú. Dolní Křečany zapsaného na LV č. 2620 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 
na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka pro 
RD č.p. 222, Rumburk III, k.ú. Dolní Křečany“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

103.  
Usnesení č. 141/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1044/2007/DC 
k pozemku p.č. 8168 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf  zapsaného na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a MK na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Varnsdorf-ul. Šumavská 
2155, p. Musil“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 



 77 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

104.  
Usnesení č. 142/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1044/2007/DC 
k pozemku p.č. 8168 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf  zapsaného na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a MK na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Varnsdorf-ul. Šumavská 
2155, p. Musil“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

105.  
Usnesení č. 143/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3096/2007/LT 
k pozemku p.č. 1022/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Polepy v k.ú. Polepy  zapsaného na LV č. 831 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240  na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4004431-Polepy-NN přípojka pro st.p.č. 225“ 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 78 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

106.  
Usnesení č. 144/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3097/2007/LT 
k pozemku p.č. 470 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Černiv v k.ú. Černiv  zapsaného na LV č. 208 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2458 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „IV-12-4003288-Černiv-NN přípojka pro st.p.č. 12/2“ jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

107.  
Usnesení č. 145/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3098/2007/LT 
k pozemku p.č. 1089 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v  k.ú. Soběnice  zapsaného na LV č. 110 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24071, dále k pozemku p.č. 1097 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v  k.ú. Soběnice  zapsaného na LV 
č. 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/24073 a dále k pozemku p.č. 699 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v k.ú. Horní Nezly  zapsaného na 
LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24071 a dále k pozemkům p.č. 710, 723, 751, 763/2 druh pozemků: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v  
k.ú. Horní Nezly zapsaných na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 a dále k pozemkům p.č. 1088, 1102, 1108 
druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Liběšice v  
k.ú. Horní Nezly zapsaných na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 



 79 

pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Liběšice, Liběšice, PSČ 411 46, IČ: 00263893, 
zastoupeného Alenou Knobovou, starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Soběnice, 
Horní Nezly, Dolní Nezly, Dolní Řepčice-výstavba kanalizace + ČOV“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

108.  
Usnesení č. 146/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3099/2007/LT 
k pozemku p.č. 1089 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v  k.ú. Soběnice  zapsaného na LV č. 110 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24071, dále k pozemku p.č. 1097 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v  k.ú. Soběnice  zapsaného na LV 
č. 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/24073 a dále k pozemku p.č. 699 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v k.ú. Horní Nezly  zapsaného na 
LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24071 a dále k pozemkům p.č. 710, 723, 751, 763/2 druh pozemků: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v  
k.ú. Horní Nezly zapsaných na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 a dále k pozemkům p.č. 1088, 1102, 1108 
druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Liběšice v  
k.ú. Horní Nezly zapsaných na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Liběšice, Liběšice, PSČ 411 46, IČ: 00263893, 
zastoupeného Alenou Knobovou, starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Soběnice, 
Horní Nezly, Dolní Nezly, Dolní Řepčice-vodovod“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 80 

 
 

109.  
Usnesení č. 147/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2068/2007/CV 
k pozemku p.č. 371/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Místo v k.ú. Místo  zapsaného na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22322 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Místo NN (vrchní vedení) pro p.p.č. 193/1, 12 bytových 
jednotek-k.ú. Místo“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

110.  
Usnesení č. 148/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4069/2007/LN 
k pozemku p.č. PK 419 díl 2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chlumčany v k.ú. Chlumčany u Loun  zapsaného na LV č. 265 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22941 
na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chlumčany-přemístění 
TS Na žabárně (40346)“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 



 81 

111.  
Usnesení č. 149/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4070/2007/LN 
k pozemku p.č. 2770 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Valov v k.ú. Valov  zapsaného na LV č. 982 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2219 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Valov-rekonstrukce NN, I. etapa (č. stavby: OE-12-
4000232)“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

112.  
Usnesení č. 150/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2066/2007/CV 
k pozemku p.č. 859 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Klášterec nad Ohří v k.ú. Vernéřov  zapsaného na LV č. 155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 a dále p.č. 26 druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Klášterec nad Ohří 
v k.ú. Vernéřov  zapsaného na LV č. 155 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/5681 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ: 40999469, zastoupeného Ing. Jiřím Lengyelem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Prunéřov-Klášterec nad Ohří-rekonstrukce přiváděcího řádu“ jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 82 

 
113.  

Usnesení č. 151/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4068/2007/LN 
k pozemku p.č. 1271 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hřivice v k.ú. Hřivice zapsaného na LV č. 348 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Hřivice, Hřivice č.p. 24, Hřivice, PSČ 439 65, IČ: 
264971, zastoupeného Josefem Hajmem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Napojení 
dešťové kanalizace u čp. 110-Hřivice“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

114.  
Usnesení č. 152/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3100/2007/LT 
k pozemku p.č. 540/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lukavec  v k.ú. Lukavec u Lovosic  zapsaného na LV č. 321 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Skalický, Lhotka nad 
Labem čp. 45, Lhotka nad Labem, PSČ 410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lukavec-
plynovodní přípojka pro p.p.č. 199/1, st.p.č. 160“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

115.  
Usnesení č. 153/97R/2007 



 83 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2067/2007/CV 
k pozemku p.č. 969 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, obec Litvínov  v k.ú. Janov u Litvínova zapsaného na 
LV č. 431 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci 
č. III/2543 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 01, IČ: 
49099469, zastoupeného Ing. René Lengyelem. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Litvínov, 
Janov-ul. Křižatecká, Nad Potokem – rekonstrukce vodovodu“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

116.  
Usnesení č. 154/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6007/2007/UL k pozemku p.č. 
2352/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Teplice v k.ú. Teplice-Trnovany, zapsaného na LV č. 6972 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikací č. III/25350 na tomto pozemku 
umístěného ve prospěch   oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, 
PSČ 405 49, IČ: 27232425, zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení 
dokumentace Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Trnovany-Modlanská ul., Na 
Zborově-kabelizace NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2037-
145/2006 ze dne 26.9.2006, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.071,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.3.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

117.  
Usnesení č. 155/97R/2007 



 84 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4072/2007/LN 
k pozemku p.č. 888/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jimlín v k.ú. Jimlín  zapsaného na LV č. 571 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22546 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Jimlín-kabely NN, č.IE-12-4001418“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 

118.  
Usnesení č. 156/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p.p.č. 2166, druh pozemku: 
zahrada, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad 
Labem, zapsaným na LV č. 3627 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. Oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Ústí nad 
Labem, Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ: 401 17, zastoupena Ing. Jiřím Ježkem, ředitelem 
strategické správy plynárenského majetku a Ing. Miroslavem Hromádkou, technikem správy 
nemovitého majetku, IČ: 27295567, Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého 
kraje, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a realizaci stavby na 
dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: rekonstrukce NTL plynovodu včetně 
přípojek, v rozsahu 13/bm, dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemen 
k části pozemku č. 3509-07140/2007 ze dne 26.8.2007, to vše za jednorázovou úhradu 20,- 
Kč/bm, tj. 260,- Kč. 
Pozemek p.p.č. 2166 je svěřen do správy příspěvkové organizace Základní umělecká škola 
Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková organizace. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2008 

 
 



 85 

119.  
Usnesení č. 157/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/15Z/2006 ze dne 20.9.2006 a 
č. 45/19Z/2007 ze dne 25.4.2007. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 

120.  
Usnesení č. 158/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 47/21Z/2007 ze dne 
26.9.2007, a to takto: 
1. v bodu A) se text „část komunikace č. II/569 ve staničení 2.172 km – 4.046 km“  

ruší a nahrazuje se textem „část komunikace č. II/569 ve staničení 2.974 km – 4.046 
km“. 

2. v bodu B) se termín mění takto: 
Termín: 28. 2. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 

121.  
Usnesení č. 159/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e  

souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 55/21Z/2007 bod 
A)2 ze dne 26. 9. 2007 a to takto: 
- souhlasí se zněním smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 85/07/4120 a doložky 

dle předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí a to: 
se ruší na nahrazuje se 

- souhlasí se zněním smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 84/07/4120 a doložky 
dle předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí a to: 



 86 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 

122.  
Usnesení č. 160/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 12/2006 ze dne 12.9.2006 dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení a Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 1/2007 ze dne 6.2.2007 dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení, týkající se výpůjčky pozemků mezi městem Litvínovem a 
Ústeckým krajem. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Dodatky ke smlouvám o 
výpůjčce uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2007 

  
 
123. 
Usnesení č. 161/97R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

se záměrem převodu majetku města Ústí nad Labem schváleného na základě usnesení č. 
452/07 z 19. jednání Rady města Ústí nad Labem do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- objekt č.p. 500 na pozemku p.č. 368 
- objekt bez č.p. na pozemku p.č. 367/3 
- objekt bez č.p. na pozemku p.č. 371/2 
- pozemek p.č. 368 o výměře 1756 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek p.č. 371/2 o výměře 68 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek p.č. 367/3 o výměře 105 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek p.č. 367/4 o výměře 405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek p.č. 367/5 o výměře 2532 2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek p.č. 364 o výměře 642 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 

pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
- pozemek p.č. 365/14 o výměře 5000 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek p.č. 370 o výměře 2124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek p.č. 371/4 o výměře 567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaných na LV č. 1 u Katastrální úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 



 87 

  
  
Usnesení č. 162/97R/2007 
Zvýšení závazného ukazatele objemu prostředků na platy pro rok 2007  pro Krajskou majetkovou, 
p.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z ho d u j e  
o změně závazného ukazatele – objem prostředků na platy pro rok 2007 Krajské majetkové, 
příspěvkové organizace.Zvýšení závazného ukazatele objemu prostředků na platy pro rok 
2007 – o částku 219 tis. Kč na mzdy pro Krajskou majetkovou, p.o. ÚK, na celkovou částku 
2 173 tis. Kč. 

B )  s c h v a l u j e  
navýšení závazného ukazatele objemu prostředků na platy pro rok 2007 – o částku 219 tis. Kč 
na mzdy pro Krajskou majetkovou, p.o. ÚK, na celkovou částku 2 173 tis. Kč. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné úkony 
vedoucí k realizaci bodu B) tohoto usnesení  
Termín: 31. 12. 2007 
 

   
Usnesení č. 163/97R/2007 
Oznámení užšího řízení k podání žádostí o účast v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na 
služby „D8 – Výstavba obchvatu Strážky – Ústí nad Labem, silnice II/527“ – PD + IČ  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zadání 
užšího řízení, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, 
na plnění veřejné zakázky na služby „D8 – Výstavba obchvatu Strážky – Ústí nad 
Labem, silnice II/528“ – zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost ke 
stavebnímu povolení. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: 
• celková nabídková cena  - váha 85%,  
• celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo do vydání pravomocného 

stavebního povolení v týdnech – váha 10%,  
• výše smluvní pokuty při nesplnění termínu plnění v procentech za každý den 

prodlení, nejméně však ve výši 0,1%  z nabídkové ceny včetně DPH těch částí díla, 
se kterými je v prodlení – váha 5%.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 zákona způsobem stanoveným v § 53 odst. 2 zákona; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění v oblastech projektová činnost ve 
výstavbě a inženýrská činnost ve stavebnictví; 



 88 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o celkovém 

obratu zjištěném podle zvláštních právních předpisů za každé z posledních 3 účetních 
období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období bude minimálně ve 
výši 10 mil. Kč; 

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam významných služeb, 

které poskytl v posledních 3 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na zpracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost pro 
výstavbu nebo rekonstrukci pozemních komunikací, s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestná prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby 
získat z důvodů spočívající na její straně. 

4. O stanovení objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu zájemců, a 
to   
• podle doložené výše obratu za předchozí tři účetní období a 
• podle doložených osvědčení objednatelů nebo čestných prohlášení o řádném plnění 

realizovaných zakázek se zaměřením na stavby pozemních komunikací. 
5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3). 
6. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 

§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 
 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
4. Ing. Petr Michálek, vedoucí oddělení pozemních komunikací odboru dopravy a 

silničního hospodářství 
5. Ivana Baierová, investiční odbor 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 



 89 

veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 29. 2. 2008 

  
   
Usnesení č. 164/97R/2007 
Doplňkové silniční spojení mezi ÚK a Svobodným státem Sasko  -  aktualizace stavu přípravy 
zprovoznění spojů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)     b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o stavu přípravy zprovoznění doplňkových silničních přeshraničních spojení mezi 
Ústeckým krajem a Svobodným státem Sasko.  

 
B )   s c h v a l u j e  
         seznam spojů určených ke zprovoznění dle předloženého materiálu. 
 
C )   u k l á d á   

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele a zástupci ředitelky Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, předložit na jednání Rady Ústeckého kraje 5. 12. 2007 další zprávu o 
stavu přípravy zprovoznění doplňkových silničních přeshraničních spojení mezi Ústeckým 
krajem a Svobodným státem Sasko. 
Termín: 5. 12. 2007 

 
   
Usnesení č. 165/97R/2007 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2007 
pro Nemocnici následné péče Most, příspěvkovou organizaci, o částku 300 tis. Kč 
na celkový objem 21 400 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a při zachování 
vyrovnaného hospodaření. 

2. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2007 
pro Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, o částku 
1 650 tis. Kč na celkový objem 178 620 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
a při zachování vyrovnaného hospodaření. 

  
 
Usnesení č. 166/97R/2007 
Výkon zřizovatelských funkcí organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

1. přidělení nerozděleného výsledku hospodaření  Dětského domova Rumburk, příspěvkové 
organizace za rok 2005 v objemu 165 tis. Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje  

 
2. navýšení odpisových plánů na rok 2007 příspěvkových organizací oblasti sociálních věcí a     



 90 

zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem dle předloženého materiálu, bez                 
nároku na  rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření  

 
3. snížení odpisových plánů na rok 2007 příspěvkových organizací oblasti sociálních věcí a                        

zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem dle předloženého materiálu za podmínky 
uvedeného použití úspory odpisů 

  
 
Usnesení č. 167/97R/2007 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 3. čtvrtletí 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Oblast zdravotnictví 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, po vyhodnocení 2. čtvrtletí 2007 odměnu: 

1. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

2. MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 
organizace 

3. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

4. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 
organizace  

5. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

6. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace 

7. Ing. Miloslavu Řehákovi, řediteli Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace 
8. Ing. Milanu Buršovi, řediteli Nemocnice Chomutov, příspěvkové organizace 
9. MUDr. Vladimíru Műllerovi, řediteli Nemocnice Most, příspěvkové organizace 
10. Ing. Robertu Pelíškovi, řediteli Nemocnice Teplice, příspěvkové organizace  

 
ve výši dle předloženého materiálu 
 

II. Oblast sociální 

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, po vyhodnocení 2. čtvrtletí 2007 odměnu: 

1. Ing. Petru Novému, řediteli Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace 

2. Mgr. Blance Trojanové, ředitelce Ústavu sociální péče Brtníky, příspěvkové 
organizace  

3. Evě Kodymové, ředitelce Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvkové 
organizace  

4. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové 
organizace 

5. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 
organizace 



 91 

6. Dagmar Vaňkové, ředitelce Ústavu sociální péče Stará Oleška, příspěvkové 
organizace 

7. Bc. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové organizace 
8. Ing. Karlu Prokopovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 

organizace 
9. Pavlu Dvorskému, řediteli Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvkové organizace 
10. Ing. Jiřině Kreidlové, ředitelce Domova důchodců a ústavu sociální péče Litvínov-

Janov, příspěvkové organizace 
11. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Ústavu sociální péče Litvínov-Janov, příspěvkové 

organizace 
12. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 
13. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 

organizace 
14. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 

příspěvkové organizace 
15. Mgr. Karlu Reissműllerovi, řediteli Diagnostického ústavu sociální péče 

Čížkovice, příspěvkové organizace 
16. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 
17. Mgr. Janu Žákovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace 
18. Ing. Karlu Prokopovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové organizace 

ve výši dle předloženého materiálu 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vyplacení stanovených odměn. 
Termín: 30. 11. 2007 

  
  
Usnesení č. 168/97R/2007 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem Rada Ústeckého 
kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   

o změně zřizovací listiny:   

č. j. 224/2002, ze dne 4. prosince 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název:  Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková organizace  
sídlo:  Brtníky čp. 118, PSČ 407 60 
IČ:  47274484 
dodatkem č. 9 ke zřizovací listině, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 
  
Usnesení č. 169/97R/2007 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady Krajské zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 



 92 

zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 400 02, IČ: 
25488627 takto: 
v návaznosti na  Čl. 27 odst. 1 stanov společnosti souhlasí se jmenováním MUDr. Bc. Petra 
Hossnera do funkce vedoucího – ředitele odštěpného závodu Krajská zdravotní, a.s. - 
Nemocnice Chomutov, o.z. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit v souladu s § 190 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyhotovení písemné verze 
rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení a jeho doručení představenstvu a dozorčí radě 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Termín: 30. 11. 2007 

  
 
  
 
 
 
  
Seznam příloh: 
 
příloha č. 1 k usn. č. 38/97R/2007 -  celková rekapitulace návrhu rozpočtu 

Ústeckého kraje na rok 2008 
příloha č. 2 k usn. č. 160/97R/2007 -  dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 
    12/2006 
příloha č. 3 k usn. č. 160/97R/2007 - dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce  
  č. 1/2006 
příloha č. 4 k usn. č. 168/97R/2007 -   dodatek č. 9 ke zřizovací listině 
 
 



příloha č. 1 k usn.č. 38/97R/2007

Celková rekapitulace návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2008

v tis. Kč
A B C D E F G H I J

Celkem běžné zdroje 9 909 155 10 645 913 7 866 009 10 190 190 10 736 620 10 699 395 37 225 827 465 108,35%
Daňové příjmy 3 834 055 3 834 055 2 878 506 4 102 941 4 205 796 4 205 796 0 371 741 109,70%
Nedaňové příjmy 75 271 107 252 120 307 77 631 80 295 78 735 1 560 5 024 106,67%
Neinvestiční transfery 5 999 829 6 436 649 4 867 196 6 009 618 6 358 699 6 323 034 35 665 358 870 105,98%
Úvěr na opravy 0 0 0 0 91 830 91 830 0 91 830 x
Prostředky minulých let, fondy - běžné výdaje 0 267 957 0 0 0 0 0 0 x
Celkem kapitálové zdroje 342 716 2 516 508 1 145 028 241 400 507 077 293 799 213 278 164 361 147,96%
Kapitálové příjmy 132 716 184 430 100 888 181 400 136 699 0 136 699 3 983 103,00%
Investiční transfery 0 1 503 365 948 041 0 76 579 0 76 579 76 579 x
Investiční úvěr 350 000 483 583 155 577 200 000 108 170 108 170 0 -241 830 30,91%
Splátky jistiny úvěru -140 000 -140 000 -59 478 -140 000 -140 000 -140 000 0 0 100,00%
Prostředky minulých let, fondy - kapitálové výdaje 0 485 130 0 0 325 629 325 629 0 325 629 x
Celkový úhrn zdrojů 10 251 871 13 162 421 9 011 037 10 431 590 11 243 697 10 993 194 250 503 991 826 109,67%

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K

udržení 
stávajícího 

stavu

 související se 
zvyšováním 
standardu

Celkem běžné výdaje 8 828 292 9 612 114 6 801 446 8 929 280 9 325 846 8 836 650 447 459 41 737 497 554 105,64%
Celkem kapitálové výdaje 1 423 579 3 550 571 1 381 538 1 502 310 1 917 851 1 198 420 196 580 522 851 494 272 134,72%
Celkový úhrn výdajů 10 251 871 13 162 685 8 182 984 10 431 590 11 243 697 10 035 070 644 039 564 588 991 826 109,67%

v tis. Kč
zdroje výdaje rozdíl

Běžný rozpočet 10 736 620 9 325 846 1 410 774
Kapitálový rozpočet 507 077 1 917 851 -1 410 774
Celkem 11 243 697 11 243 697 0

Příjmy Skutečnost 
k 30.9.2007

Rozpočtový 
výhled na rok 

2008

Upravený 
rozpočet po 

změnách 
rozpisu 

rozpočtu č. 
8/2007

Schválený 
rozpočet na 

rok 2007

Rozdíl návrhu 
rozpočtu na rok 

2008 a 
schváleného 
rozpočtu roku 
2007 (F-B))

Změna návrhu 
rozpočtu roku 

2008 proti 
schválenému 
rozpočtu roku 

2007 v % 
(F/B*100)

Změna návrhu 
rozpočtu roku 

2008 proti 
schválenému 
rozpočtu roku 

2007 v % 
(F/B*100)

Výdaje
Schválený 

rozpočet na 
rok 2007

Upravený 
rozpočet po 

změnách 
rozpisu 

rozpočtu č. 
8/2007

Návrh rozpočtu na rok 2008

Výdaje 
celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje fakultativní
z toho:Skutečnost 

k 30.9.2007

Rozpočtový 
výhled na rok 

2008

Návrh rozpočtu na rok 2008

Zdroje celkem

z toho:

fakultativní obligatorní

Rozdíl návrhu 
rozpočtu na rok 

2008 a 
schváleného 
rozpočtu roku 
2007 (F-B))



příloha č. 1 k usn.č. 38/97R/2007

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K

na udržení 
stávajícího 

stavu

související se 
zvyšováním 
standardu

Výdaje celkem 10 251 871 13 162 685 8 182 984 10 431 590 11 243 697 10 035 070 644 039 564 588 991 826 109,67
Běžné výdaje celkem 8 828 292 9 612 114 6 801 446 8 929 280 9 325 846 8 836 650 447 459 41 737 497 554 105,64
Kancelář hejtmana 80 659 124 672 52 512 84 540 68 636 54 011 14 425 200 -12 023 85,09
Kancelář ředitele 242 444 245 413 150 248 251 572 253 742 236 336 17 406 0 11 298 104,66
Odbor ekonomický 306 675 260 381 35 376 270 479 224 890 14 188 208 702 2 000 -81 785 73,33
Odbor informatiky a organizačních věcí 13 752 13 620 8 600 14 480 14 480 8 478 6 002 0 728 105,29
Odbor majetkový 28 493 29 854 18 616 24 830 24 080 20 952 3 128 0 -4 413 84,51
Odbor legislativně právní 2 353 2 383 1 307 2 915 2 300 2 200 100 0 -53 97,75
Odbor regionálního rozvoje 29 039 208 242 139 180 50 449 41 140 1 040 33 307 6 793 12 101 141,67
Odbor územního plánování a stavebního řádu 1 500 1 608 492 2 000 1 500 1 500 0 0 0 100,00
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 6 292 103 6 651 896 4 942 770 6 280 028 6 638 358 6 613 779 7 935 16 644 346 255 105,50
Odbor kultury a památkové péče 142 019 159 338 114 416 148 451 148 451 135 161 13 290 0 6 432 104,53
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 402 199 471 309 338 369 415 305 389 590 320 260 69 330 0 -12 609 96,86
Odbor dopravy a silničního hospodářství 1 207 994 1 260 434 943 461 1 276 901 1 368 702 1 355 560 13 142 0 160 708 113,30
Odbor životního prostředí a zemědělství 35 749 72 369 15 148 52 080 50 352 25 000 25 352 0 14 603 140,85
Odbor investiční 37 400 89 285 30 992 39 800 79 105 47 015 31 490 600 41 705 211,51
Odbor průmyslové zóny Triangle 0 8 782 5 632 5 000 3 970 320 3 650 0 3 970 x
Odbor evropských projektů 5 913 11 936 4 327 10 450 16 550 850 200 15 500 10 637 279,89
Kapitálové výdaje celkem 1 423 579 3 550 571 1 381 538 1 502 310 1 917 851 1 198 420 196 580 522 851 494 272 134,72

EK   6.11.07

z toho:
Výdaje fakultativní

Návrh rozpočtu na rok 2008

ODBORY 
Rozpočtový 

výhled na rok 
2008

Rozdíl návrhu 
rozpočtu na 
rok 2008 a 

schváleného 
rozpočtu roku 
2007      (F-B)

Změna návrhu 
rozpočtu roku 

2008 proti 
schválenému 
rozpočtu roku 

2007 v % 
(F/B*100)

Schválený 
rozpočet na 

rok 2007

Upravený 
rozpočet po 

změnách 
rozpisu 

rozpočtu č. 
8/2007

Skutečnost k 
30.9.2007 Výdaje 

celkem Výdaje 
obligatorní

z toho:



  příloha č. 2 k usn.č. 160/97R/2007 

           

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce č. 12/2006 

                                                                                                                                KT/1/3144/06 
                        682/2006 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
mezi těmito účastníky: 

 
A) Město Litvínov 
 jednající:   Mgr. Milanem Šťovíčkem 
     starostou města  
 sídlo městského úřadu: nám. Míru čp. 11, 436 91 Litvínov 
 IČ:    00266027 
 (dále je půjčitel) 
 a 

 
B) Ústecký kraj 

zastoupený:   Ing. Jiřím Šulcem  
    hejtmanem kraje 

sídlo:     Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156   

            (dále jen vypůjčitel) 
 
 
 Na základě usnesení RM č. 825/27 ze dne 18.10.2007 a uzavřené smlouvy o výpůjčce  
č. 12/2006 ze dne 12.9.2006 se podle tohoto dodatku upravuje článek IV. takto: 
 

IV. DOBA VÝPŮJČKY 
 
 Účastníci ujednávají, že doba výpůjčky nemovitosti určené v článku II. této smlouvy 
 je sjednána na dobu určitou do 31.12.2010. 
 
 Účinnost dodatku č.1  ke smlouvě o výpůjčce č. 12/2006  je od 1.12.2007. 
 
 Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce pozemků zůstávají nezměněna. 
 
 V Litvínově dne ……………………………… 
 
 
           za půjčitele:                                                          za vypůjčitele: 
 
        
                                                        
  ………………………….                                              ……………………………. 



  příloha č. 2 k usn.č. 160/97R/2007 

    Mgr. Milan Šťovíček                                                                 Ing. Jiří Šulc 
  starosta Města Litvínov               hejtman Ústeckého kraje 
 
 
       
                                                                    Smlouva číslo: KT/1/3144/06 
  Datum Jméno Funkce Podpis 
 
Zpracoval: 

 
30.10.2007 

 
Jana Haselbergerová 

 
referent ONM  

 
Schválil: 

 
 

 
Ing. Václav Cihlář 

 
vedoucí ONM  

Správce rozpočtu: 
 

Zdeňka Burešová Ekonom ONM  

Advokátní kancelář: 
 

 

Schváleno:  
Radou Města Litvínov 

 
usn.č. 825/27 
ze dne 18.10.2007 
 

Schváleno: 
Radou Ústeckého kraje 

 
usn.č. 
ze dne  
  

Schváleno: 
Zastupitelstvem Města 

 

 
Vedení města: 

 
 

 
Ing. Vladimír Vopelka 

 
2.místostarosta  

 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 3 k usn.č. 160/97R/2007 

1 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce č. 1/2007 

                                                                                                                                KT/1/3287/07 
                       52/2007 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
mezi těmito účastníky: 

 
A) Město Litvínov 
 jednající:   Mgr. Milanem Šťovíčkem 
     starostou města  
 sídlo městského úřadu: nám. Míru čp. 11, 436 91 Litvínov 
 IČ:    00266027 
 (dále je půjčitel) 
 a 

 
B) Ústecký kraj 

zastoupený:   Ing. Jiřím Šulcem  
    hejtmanem kraje 

sídlo:     Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156   

            (dále jen vypůjčitel) 
 
 
 Na základě usnesení RM č. 825/27 ze dne 18.10.2007 a uzavřené smlouvy o výpůjčce  
č. 1/2007 ze dne 6.2.2007 se podle tohoto dodatku upravuje článek IV. takto: 
 

IV. DOBA VÝPŮJČKY 
 
 Účastníci ujednávají, že doba výpůjčky nemovitosti určené v článku II. této smlouvy je 
sjednána na dobu určitou do 31.12.2010. 
 
 Účinnost dodatku č.1  ke smlouvě o výpůjčce č. 1/2007  je od 1.12.2007. 
 
 Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce pozemků zůstávají nezměněna. 
 
 V Litvínově dne ……………………………… 
 
 
           za půjčitele:                                                          za vypůjčitele: 
 
        
                                                           
  ………………………….                                              ……………………………. 
    Mgr. Milan Šťovíček                                                                 Ing. Jiří Šulc 
  starosta Města Litvínov               hejtman Ústeckého kraje 
 
 
       



  Příloha č. 3 k usn.č. 160/97R/2007 

2 

                                                                    Smlouva číslo: KT/1/3287/07 
  Datum Jméno Funkce Podpis 
 
Zpracoval: 

 
30.10.2007 

 
Jana Haselbergerová 

 
referent ONM  

 
Schválil: 

 
 

 
Ing. Václav Cihlář 

 
vedoucí ONM  

Správce rozpočtu: 
 

Zdeňka Burešová Ekonom ONM  

Advokátní kancelář: 
 

 

Schváleno:  
Radou Města Litvínov 

 
usn.č. 825/27 
ze dne 18.10.2007 
 

Schváleno: 
Radou Ústeckého kraje 

 
usn.č. 
ze dne  
  

Schváleno: 
Zastupitelstvem Města  

 

 
Vedení města: 

 
 

 
Ing. Vladimír Vopelka 

 
2.místostarosta  

 
       

 
 



P íloha . 4 k usn. . 168/97R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 9
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 224/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Ústav sociální pé e Brtníky, p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem D ín dne 30. 11. 1994
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 1),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 3),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 6),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 7),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek . 8),

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 14. listopadu 2007 se výše
uvedená z izovací listina m ní takto:

P vodní text p ílohy . 1 k této z izovací listin se ruší a nahrazuje se novým textem, který je
uveden v p íloze . 1 k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dnem 14. listopadu 2007

V Ústí nad Labem 14. listopadu 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje

PDF vytvo eno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


P í l oha í s lo 1

ke z izovací listin Ústavu sociální pé e Brtníky, p ísp vková organizace,
se sídlem v Brtníkách, .p. 118

Nemovitý majetek (k 31.12.2006)

A) Budovy a stavby
v ú etní hodnot 47 632 648,76 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 108 440,12 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v p iložených fotokopiích výpis z listu
vlastnictví:

LV 223 obec Staré K e any, k.ú. Brtníky

Seznam nemovitostí, které se sv ují na základ usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje
. 25/25/2004 do správy Ústavu sociální pé e Brtníky, p ísp vkové organizaci, se sídlem

Brtníky, .p. 118, PS 407 60:

Obec Staré K e any, katastrální území Brtníky, list vlastnictví 223
- pozemek p. p. . 230/1 o vým e 89 m2, druh pozemku: vodní plocha, zp sob využití:

vodní nádrž um lá, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území, v k. ú. Brtníky,
- pozemek p. p. . 1454 o vým e 162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

ostatní komunikace, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území, v k. ú. Brtníky,
pozemky jsou zapsány na LV . 237 u Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální
pracovišt  D ín.

PDF vytvo eno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


PDF vytvo eno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


PDF vytvo eno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


PDF vytvo eno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

